
r 

l 

-. . • . COMUNE DI CENT0~A 
. . . . 
. . 

.. ·~ 
VIA TASSO-Prov. di SALERNO- C.A.P. 4051 -Tel. 0974-370711_;;() 8:> 

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

.,,-l8 - ..t2 - f?o c.3 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE - ORIGINALE -

OGGETTO: "4° Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari" al 
N. 39 Reg. fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale per il riordino, 

gestione e valorizzazione o dismissioni, in adempimento alle disposizioni di cui 
Data 29/11/2013 all'art.58 del D.L. n.112/2008 convertito con modificazioni nella Legge 

06/08/2008 n. 133 - prot.n.840/ut-ll.pp. del 21/10/2013 - esercizio finanziario 
2013 - Approvazione. 

L'anno duemilatredici il giorno ventinove del mese di novembre alle ore 16.45 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, si è riunita il Consiglio Comunale. All'appello nominale, risultano 
presenti e assenti i Signori: 

Presenti Assenti Componenti 
PARERI DI COMPETENZA 

11-----------------+------1--------1 Resi sulla presente deliberazione ai sensi 
dell'art. 49, cc. I - 2, e 97, c. 2 e 4 lettera b), 

dott. STANZIO LA Carmelo - Sindaco SI del T.U.E.L. D. Lgs 18.08.2000 n. 267. 

- § -
sig. D'ANGELO Silverio SI 

dott. CICCARlELLO Gianfranco - SI 

sig. MESSINEO Mario SI 

avv. MANGIA Raffaele SI --
(Segretario Comunale dott. Vairo G. rag. 

Cariello F. Arch. Conti D. Arch. Basile D. rag. 
Cammarano V. M.llo M.re Capurso V. rag. 

dott. MELUCCIO Cristiano SI Ciociano S. ) 

- § -
dott. SPERANZA Romano -- SI 

sig. RINALDI Antonio -- SI 

N. Presenti e Assenti 06 02 

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Giuseppa V AIRO, che redige il presente verbale. 
Constata la legalità dell'adunanza, il Presidente Dr. Gianfranco Ciccariello dichiara aperta la seduta e passa alla 
trattazione dell'argomento in oggetto. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

Udita la relazione introduttiva del presidente; 

Vista la proposta, a firma del Responsabile del Servizio Area Tecnica - LL.PP. Arch. Domenico 
Basile, per l'approvazione del "4° Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari" al 
fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale per il riordino, gestione e 
valorizzazione o dismissioni, in adempimento alle disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n. 133 - prot.n.840/ut-ll.pp. del 
21/10/2013; 

Ritenuta la stessa meritevole di integrale condivisione; 

Dopo breve discussione in aula; 

Visti i pareri di regolarità Tecnica e Contabile espressi dai Responsabili dei servizi interessati; 

Con voti unanimi 

DELIBERA 

1) approvare : 

a) per l'esercizio finanziario 2013, il "4° Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni 
immobiliari" al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale per il 
riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in adempimento alle disposizioni di cui 
all'art.58 del D.L. n.112/2008 convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 -
prot.n.840/ut-ll.p. del 21/10/2013, redatto dall'Area Tecnica LL.PP. 

2) consentire che l'attuazione del citato 4° Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni 
immobiliari possa esplicare la sua efficacia gestionale nel corso del triennio 2013/2015 anche 
a seguito di aggiornamento annuale; 

3) dare mandato: 
.J 

a) al Responsabile dell'Area Tecnica LL.PP. di porre in essere tutti gli atti ed i conseguenti 
adempimenti inerenti il presente provvedimento; ~!'-.. 

b) di dare mandato al Responsabile dell'Area Finanziaria affinché il Piano di cui al presente .. ,_ 
provvedimento venga allegato al bilancio di previsione annuale 2013 e pluriennale 
2013/2015, ai sensi dell'art.58, comma 1, ultimo periodo, del D.L. 25 giugno 2008, n.112, 
convertito dalla Legge 06 agosto 2008, n.133; 

c) all'ufficio segreteria affinché si provveda alla pubblicazione del "Piano delle alienazioni e 
delle valorizzazioni immobiliari" all'Albo Pretorio on-line e sul sito internet del Comune; 

4) dare atto: 

a) che, a seguito dell'approvazione della presente deliberazione, gli immobili inseriti nel 
Piano in argomento entrano automaticamente a far parte del patrimonio disponibile del 
Comune, fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-artistica, archeologica, 
architettonica e paesaggistico-ambientale; 

b) che contro l'iscrizione di uno o più beni immobili nel predetto Piano è ammesso ricorso 
amministrativo entro sessanta giorni dalla pubblicazione, fermi gli altri rimedi di legge; 

Con voti unanimi separatamente espressi, la presente viene resa immediatamente esecutiva. 

2 

Og! 
patr 
ade1 
Leg 
app1 

PRE 



COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONALE DEL CIL ENTO E VALLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Patrimonio, Manutenzioni, Viabilità, Igiene Ambientale e Scarichi Reflui 

Ill.mo Sig. SINDACO e Sigg.ri Componenti 
GIUNTA COMUNALE del Comune di 
CENTOLA (SA) 

Preg.ma Dr.ssa Giuseppa V AIRO 
Segretario Comunale del Comune di 
CENTOLA (SA) 

Oggetto: "4° Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari" al fine della ricognizione del 
patrimonio immobiliare Comunale per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 
adempimento alle disposizioni di cui all'aii.58 del D.L. n.112/2008 convertito con modificazioni nella 
Legge 06/08/2008 n. 133 - prot.n.840/ut-ll.pp. del 21 /10/2013 - esercizio finanziario 2013 - Proposta di 
approvaz10ne. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO: 
che l'articolo 58 comma 1 del decreto legge 25 giugno 2008, n.112, recante: "Disposizioni urgenti 
per lo sviluppo economico, la semplificazione, la competitività, la stabilizzazione della finanza 
pubblica e la perequazione tributaria", convertito con modificazioni dalla legge 6 agosto 2008 n. 
133, ha previsto che Regioni, Province, Comuni e altri Enti locali procedano al riordino, gestione 
e valorizzazione del patrimonio immobiliare redigendo, sulla base e nei limiti della 
documentazione esistente presso i propri archivi e uffici nonché dalle informazioni assunte, 
apposito elenco dei singoli beni immobili ricadenti nel territorio di competenza, non strumentali 
all'esercizio delle proprie funzioni istituzionali, suscettibili di valorizzazione o di dismissione; 
con precedente delibera di Consiglio Comunale n.03 del 06/07/2009 l'Amministrazione comunale 
in sede di prima applicazione della norma, ha approvato il primo "Piano delle alienazioni e 
valorizzazioni del patrimonio immobiliare", con riserva di integrare lo stesso a seguito di più 
approfondita valutazione e ricognizione; 
che successivamente, con distinte delibere di Consiglio Comunale n.11 del 20/07/2010 e n.03 del 
27/09/2011, ha integrato il Piano con ulteriori beni come patrimonio disponibile dell'Ente 
comunale; 
che a seguito di ulteriori atti ricognitivi eseguiti sul territorio, si è rielaborato ed integrato il citato 
Piano delle Alienazioni, redatto dall'U.T.C. Area Tecnica LL.PP. ed approvato dal Consiglìo 
Comunale con le predette deliberazioni, sulla base e nei limiti della documentazione esistente 
presso gli archivi e gli uffici comunali, secondo quanto risultante dalle istruttorie fin qui eseguite e 
in fase di attuazione potrà, se necessario, essere modificato. 

- via Tasso n.5 - 8405 I CENTO LA (SA) - ~ /1.pp. 0974.370725 - e. mail: lavori.pubblici@comune.centola.sa. il - cj : 8400! 790652 



r"'l""'••~•~--•·,_,,,i,..(' ........... l'IANO,\Wl:'<.~lJIJ',I :-01' 

VISTA l'importanza di tale documento è notevole in quanto l'inclusione di un immobile nello stesso ha i 
seguenti rilevanti effetti concreti : 

a) la classificazione del bene come patrimonio disponibile; 
b) effetto dichiarativo della proprietà, qualora non siano presenti precedenti trascrizioni in favore 

dell'Ente comunale. L'inclusione di un bene immobile nell 'elenco ha effetto dichiarativo della 
proprietà, al punto che, in assenza di precedenti trascrizioni come prima citato in favore dell'Ente 
comunale, si producono gli effetti della trascrizione di cui all'art.2644 e.e., nonché effetti 
sostitutivi dell'iscrizione in catasto; 

e) l'immobile può essere conferito dall'ente in un fondo comune di investimento immobiliare (o 
l'ente stesso può promuovere la costituzione di un fondo). 

CONSIDERATO che alla luce di quanto disposto dalla normativa innanzi descritta si è provveduto alla 
coR_ il riproposizione dell'elenco di beni da alienare e/o valorizzare non strumentali all'esercizio delle 
fu1:tzioni istituzionali del Comune, già indicati nel precedente piano n.3/2011 riproposto con la delibera di 
C.C. n.52 del 30/10/2012 eliminando, successivamente ed in sede di approvazione, beni non risultati 
idonei. 

VISTO l' art. 42, comma 2 lettera 1), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, il quale prevede che l'organo 
consiliare ha competenza in materia di acquisti e alienazioni immobiliari, relative permute, appalti e 
concessioni che non siano previsti espressamente in atti fondamentali del consiglio o che non ne 
costituiscano mera esecuzione e che, comunque, non rientrino nella ordinaria amministrazione di funzioni 
e servizi di competenza della Giunta, del Segretario o di altri funzionari; 

VALUTATO, relativamente agli immobili inseriti nel suddetto Piano, la sussistenza del requisito della 
non strumentalità degli stessi all'esercizio delle funzioni istituzionali di questo Comune; 

CONSIDERATO che il Piano medesimo costituisce allegato al bilancio di previsione annuale 2013 e 
pluriennale 2013/2015, ai sensi dell'art.58, comma 1, ultimo periodo, del D.L. 25 giugno 2008, n.112, 
convertito dalla Legge 06 agosto 2008, n.133; 

VISTO: 
l'art.19, comma 16-bis, del D.L. 31 maggio 2010, n.78, convertito dalla Legge 30 luglio 2010, 
n.122; 
gli artt.33, comma 6, e 33-bis, comma 7, del D.L. 06 luglio 2011, n. 98, convertito dalla Legge 15 
luglio 2011, n. 111; 
l'art.27, comma 1, del D.L. 06 dicembre 2011, n.201, convertito dalla Legge 22 dicembre 2011, 
n.214; 
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
lo Statuto comunale; 

D TO ATTO che con delibera di G.C. n.190 del 07/11 /2013 è stato approvato il "4° Piano delle 
alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari", prot.n.840/ut-ll.pp. del 21/10/2013, per l'esercizio 
finanziario 2013, redatto dall'Area Tecnica LL.PP., 

PROPONE 

1) approvare : 

a) la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale della presente proposta; 

b) per l'esercizio finanziario 2013, il "4° Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni 
immobiliari" al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale per il riordino, 
gestione e valorizzazione o dismissioni, in adempimento alle disposizioni di cui all'art.58 del D.L. 

- via Tasso n.5 - 84051 CENTOLA (SA) - ~ ll.pp. 0974.370725 - e.mail: lavori.pubblici@comune.centola.sa.it - c.f: 84001790652 



n.112/2008 convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 - prot.n.840/ut-ll.p. del 
21/10/2013 , redatto dall 'Area Tecnica LL.PP. 

2) consentire che l' attuazione del citato 4° Piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari 
possa esplicare la sua efficacia gestionale nel corso del triennio 2013/2015 anche a seguito di 
aggiornamento annuale; 

3) dare mandato : 

a) al Responsabile dell 'Area Tecnica LL.PP. di porre in essere tutti gli atti ed i conseguenti 
adempimenti inerenti il presente provvedimento; 

b) di dare mandato al Responsabile dell'Area Finanziaria affinché il Piano di cui al presente 
provvedimento venga allegato al bilancio di previsione annuale 2013 e pluriennale 2013/2015, ai 
sensi dell ' art.58, comma 1, ultimo periodo, del D.L. 25 giugno 2008, n.112, convertito dalla 
Legge 06 agosto 2008, n.133 ; 

c) all 'ufficio segreteria affinché si provveda alla pubblicazione del "Piano delle alienazioni e delle 
valorizzazioni immobiliari" all 'Albo Pretorio on-linee sul sito internet del Comune; 

dare atto: 

a) che, a seguito dell'approvazione della presente proposta di deliberazione, gli immobili inseriti nel 
Piano in argomento entrano automaticamente a far parte del patrimonio disponibile del Comune, 
fatto salvo il rispetto delle tutele di natura storico-artistica, archeologica, architettonica e 
paesaggistico-ambientale; 

b) che contro l'iscrizione di uno o più beni immobili nel predetto Piano è ammesso ncorso 
amministrativo entro sessanta giorni dalla pubblicazione, fermi gli altri rimedi di legge; 

-I 

/ 

- via Tasso n.5 - 84051 CENTOLA (SA) - ~ 11.pp. 0974.370725 - e.mail: lavori.pubblici@comune.centola.sa.it - c.f: 84001 790652 



Il preselte verbale viene così sottoscritto: 

/ . 

IL PRESIDENTE IL ~EGRET LE 

___ c_Arc~E.~:.I..C.)l.i~ccLa~~~-~-=--=-::.:.::.::.-;.-:.:.-:~!~'!'.....,..-,,({ .... 1b_ot_t_.s_sa_,~---- '--~---

Certificato di Pubblicazione 

Certifico che la presente deliberazione è stata pubblicata ali' albo pretorio comunale oggi .À._8 - À l - lo (.3, 
E vi rimarrà pubblicata per quinèiei giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 primo comma decreto lgs n. 
267/2000 ,~~IYTA 

Addetto alle pubblicazi 
(1st er· Ca 

Certificato di esecutività 

Certifico che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il decimo giorno dopo la pubblicazione come 
sopra ai sensi del successivo art. 134 comma 3 del decreto lgs n. 267/2000 
La presente è divenuta immediatamente esecutiva al momento della sua adozione espressa dichiarazione 
del Consiglio Comunale 

La presente è copia conforme all'originale 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

( Dott.ssa Vairo Giuseppa) 

Per ricevuta i Responsabili del Servizio: 

Rag. Cariello Franco 

Arch. Conti Domenico 

Arch. Basile Domenico 

Rag. Cammarano Vincenzo 

M.llo M.re Capurso Vito Rocco 

Rag. Ciociano Salvatore 

3 

o 



, 
COMUNE DI CENTOLA 

PROVINCIA DI SALERNO 
PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO Dl DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 

per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 
adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 

convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO TECNICO 

PROTOCOLLO IN ENTRATA 



COMUNE DI CENTOLA 
./ \?.; 
-~ j1 

l"::c~:, 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONA LE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino , gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO 

Elaborato 



COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONALE DEL CILEN TO E VALLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

Prot.840/ut-ll.pp. del 21/10/2013 

4° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale per il riordino, 
gestione e valorizzazione o dismissioni, in adempimento alle disposizioni di cui 
all'art.58 del D.L. n.112/2008 convertito con modificazioni nella Legge 
06/08/2008 n. 133. 

*************** 

L'articolo 58 comma 1 del decreto legge 25 gmgno 2008, n. 112, recante: 

"Disposizioni urgenti per lo sviluppo economico, la semplificazione, la competitività, la 

stabilizzazione della finanza pubblica e la perequazione tributaria", convertito con 

modificazioni dalla legge 6 agosto 2008 n. 133, ha previsto che Regioni, Province, Comuni e 

altri Enti locali procedano al riordino, gestione e valorizzazione del patrimonio immobiliare 

redigendo, sulla base e nei limiti della documentazione esistente presso i propri archivi e 

uffici nonché dalle informazioni assunte, apposito elenco dei singoli beni immobili ricadenti 

nel territorio di competenza, non strumentali all'esercizio delle proprie funzioni 

istituzionali, suscettibili di valorizzazione o di dismissione. 

Con precedente delibera di Consiglio Comunale n.03 del 06/07/2009 

l'Amministrazione comunale in sede di prima applicazione della norma, ha approvato il 

primo "Piano delle alienazioni e valorizzazioni del patrimonio immobiliare", con riserva 

di integrare lo stesso a seguito di più approfondita valutazione e ricognizione. 

Successivamente, con distinte delibere di Consiglio Comunale n.11 del 20/07/2010 e 

n.03 del 27/09/2011 , ha integrato il Piano con ulteriori beni come patrimonio disponibile 

dell 'Ente comunale. 

A seguito di ulteriori atti ricognitivi eseguiti sul territorio, si è rielaborato ed integrato 

il citato Piano delle Alienazioni, redatto dall'U.T.C. Area Tecnica LL.PP. ed approvato dal 

Consiglio Comunale con le predette deliberazioni, sulla base e nei limiti della 

- via Tasso n.5 - 84051 CENTOLA (SA) - ~ e @ l lpp. 097-1. 370725 - e.mail: cemo/,1 //l)nu'hbi!m ìt - cj . 84001790652 

l. --



documentazione esistente presso gli archivi e gli uffici comunali, secondo quanto risultante 

dalle istruttorie fin qui eseguite e in fase di attuazione potrà, se necessario, essere modificato. 

L'importanza di tale documento è notevole in quanto l'inclusione di un immobile nello 

stesso ha i seguenti rilevanti effetti concreti : 

a) la classificazione del bene come patrimonio disponibile; 

b) effetto dichiarativo della proprietà, qualora non siano presenti precedenti trascrizioni 

in favore dell'Ente comunale. L' inclusione di un bene immobile nell ' elenco ha effetto 

dichiarativo della proprietà, al punto che, in assenza di precedenti trascrizioni come 

prima citato in favore dell 'Ente comunale, si producono gli effetti della trascrizione di 

cui all' art.2644 e.e. , nonché effetti sostitutivi dell ' iscrizione in catasto; 

e) l' immobile può essere conferito dall'ente in un fondo comune di investimento 

immobiliare ( o l'ente stesso può promuovere la costituzione di un fondo) . 

Alla luce di quanto disposto dalla normativa innanzi descritta si è provveduto alla 

riproposizione dell ' elenco di beni da alienare e/o valorizzare non strumentali all 'esercizio 

delle funzioni istituzionali del Comune, già indicati nel precedente piano n.3/2011 riproposto 

con la delibera di C.C. n.52 del 30/10/2012 eliminando, successivamente ed in sede di 

approvazione, beni non risultati idonei. 

Elenco degli immobili oggetto di Ricognizione - previsione 2014 
( ai sensi de~ 'art. 58 de l DL 112108 convertito con modifica zione nella legge 06. 08. 08, n. i 33) 

N . D E SC RIZIONE lo ca l ità Fog lio particella o infra-partice lla 

I Via Matteo tti Ce ntola 32 667 

2 V ia S . Agata No rd - fino al Parc o A lb ano Ce ntola 42 

3 Area circostante la C hi esa Mad onna delle Graz ie For ia d i Cento la 19 
e pi azze tta adiacente ba r "Gal ie tt i" 

4 Area parch eggio - v ia Mado nna de ll e Graz ie Foria di Cento la 19 
5 Area / pi azetta anti sta nte bar "Espos ito" Foria di Cento la 19 
6 Strad a da "La nterno ne " a "Marine ll a" Palinur o 45 

7 Strada d iscesa a mare loca lità Po rt o Palinuro 47 155-188 
8 Traversa C /so C. Pisacane-F icocella Palin uro 44 

9 Via Marin ella-C armi ne ll a- V ia Capozzo li Palinuro 48 
I O Aree ex b a raccopo li ed a lloggi IAC P-ERP San N ico la di Ce ntola 14 135-1 36- l 37-I 38 -1 39-1 40 -l 4 I-

142-143- 144- 145-146-147-1 48-
14 9-1 50- I 51-152-153-154- I 5 5-

15 6-1 72-173 

38 in fra pa rticell e vari e 

I I Strnd a Pie tre Rosse-Ac qu a d ell a Madre Ce ntola- Pal inuro 
40 122-475-477 

41 infra pa rtic elle va ri e 

42 in fra pa 11icelle va ri e 

- via Tasso n. 5 - 8405 1 CENTO LA (SA) - fE e § 1/pp. 0974.370725 - e.mail: cl!molo.//!)pa'hhc,ro.ir- c.f: 8400/790652 2 



Elenco degli immobili oggetto di Dismissione - previsione 2014 
( ai sensi del! 'art. 58 del D.L. I 12108 convertito con modificazione nella legge 06. 08. 08, n. 133) 

N. DESCRIZIONE località Foglio particella o infra-particella 

12 Re li tto ex strada comuna le desueta in località 
Palinuro 47 

infra part.lee 155-189- 188-418 
Porto di Palinuro. 

Per quanto altro non indicato nella presente relazione illustrativa, s1 rimanda ai 

dispositivi di legge ed agli allegati in uno alla presente. 

li Responsabile 
\,. 

Area Tecn • • - , 

\,:: .. . · 
\ : .. 
\C 

- via Tasso n.5 - 8405/ CEN TO LA (SA) - ~ e § 11.pp. 097-1.370725 - e. mail: c<'11lr,/o.lloe ,i'ith!:m.i1 - cj: 8400/ 790652 3 



~ '-"" .. :.::S-'-
COMUNE DI CENTOLA 

:{ - ) :.'\ 

~~.e 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

AREA TECN ICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 

per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 
adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 

convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO TECNICO COM.UNA-LE 
~ . . 

.-
rivio 

.PP. 
, BASILE 

Elaborato 

Ricognizione : 
Via Matteotti - Centola 

\... 
\ . •. · 

✓,,,. - e··_._.· 
•• ~-~~, ·.:-:.-_· __ ; .. --

n.1 



; 

' ' . 

' '. 
I ' i ' :• : 

: '.! _.; . . -~. 
' . ,, • ,•, :-, . I . . 4... 

-~ 2 ) .... ·,, ~ • ·., , 0 

• / • . i 184 ~-- . ';--,o • ;j 
• • 1 

,7 _, •• j . . I 
) ' 

' ' ](:_ . 
l ' • I 

..... -..:: \J ' . 
a'o ~~• . 

~,- R , 

• •. ,, :- fl0:1-;t-zeao \, .y.,,. . ' 
• ·:~ ' . 

' --~ ,~ 
- . • -~ -- ; . 

• • ~ · 1-.. . 

• :\ \ . -
• '.\," ·-.,. 

> ~ ù • ~11 .-',r -
cY ·: 1 . :-__ ~ i, 

/5-V- !"', 

/ • :-\~ : .·, 
;-, .-_, ,_. 

-:'.:.. :~.:. .';_.·.= ... • ... ~~-, :· 
;.- . ·:::>_-...:·./ 

; ' .\ 
; .)~ .· 

:_ : .. ·.:-Ll_i._,.,...._ ~~,:~-::; ___ <_ 

i • 1/ 

j 
( 

42 

• ' 

-., '"'~r.7- . 
----\ \.;--t o,, ' 

, ·,} ,•.\ SuiG,,. '•-c:t 

Af l tlff;!ZQ
0 

, t 
: ••• ; ~ Jifr- <J .f: . . . • \ '> :;;ti:f/· 

~41 ~ - _: .r,, o···,,<;_~.,-· ~ ~ • • ·,- ·,:Z.tY" -

comu'0~\: . , ' \, /, . ', ,, "' ,,, ~ 8 ~ 
•• i~ • ,., \•;:- ~ 

• • • • •• cl,• I è A , 
/i a.-,s~~ ,I ~ ·--

·---..;.,---...(,;.: . • • , .~ ,., ,,, . ' -..,_ . 

,!I 



. 

Comune di Centola Estratto ma a 

,.,, 
o , 

} 

11 1432 
539 

648 895 621 

9 ~-)79 
1947 

17 
948 
19 715 

1157 

11 

652 

ò 

7 

706 405 
406 

705 

180 

181 

182 

184 

745 

183 

8 ~05 .} 

o 

Scala 16:2000 564 
~59 

16 32 48 64 m 

Confini comunali limitrofi 

Comune di Centola 

Edificato 

Edificio pubblico 

Edificio industriale 

■ Edificio agricolo 

Aerofotog ram metri a 

Curve direttrici 

Base cartografica 

Annotazioni 

D Fabbricati 

L Particelle Terreni 

Caratteri generali 

N Fiume Lambro 

688 

1378 

455 

687 959 

404 
960 

1156-' 

188 

.186 610 

1407 
1403 

1408 

603 1412 
989 954 975 ' 601 

532 962 963 752 602 
986 750 605 

.___ 
·,' 

·,. "· 
'g42 

843 

J. 022 

588 

1434 
1428 

1435 

961 X504 

189 
971 154 x53o _/,··,,,_590 ~} ~ ·, ,_ .) )\) 

1944 1377 '· _> 85 
'·--278 

6
<) 74~399) i 93 ---- ) 

r ~ ' 2~ 
304 3 /, .._ • •• ·'' ?89/'1,$195 / 

1 Ì ',. 1%4~5 ) f97? ,__ ✓,, • 

,!_66/ 53 / 
,, ,-, 6 9 ••. ,-Qf?4 
;· ~;- 430 /' ,,;:... 

659 

586 

587 

255 

462 

1427 / 66f/ 551 468 26,$-
',,_; /-,~90 86 464 263 660 

656 '1161 • .._/ 
• 791 1243 271 

1216,A ___ 6p7 267 
I 671 1 12"44 

~~~- 1239 272 

824 
1235 1236 

415 

200 

794 793 

577 
.... ,,. 465 

.Z,01 558 

t-- 253 
12851233 , 825 

275 

995 

561 

591 

256 

260 

262 

274 

1102 
550 

249 
414 

560 495 

818 
81 

1229 1219 
12-18 

593 
49 

257 

258 

261 10 
422 

1072 
31 

1069 

1070 323 
1055 325 

1053 498 32 

'- I 979 125.i 
1246 ·/827 

276 
l 049 860 

599 

202 1081 
1337 

~~3 

-' 53 , A 
999 

507 
A 

348 281 
/ 739 553 

'{i54 

1238 
1237 

1338 280 475 

1163 

1164 
1165 

859 

Comuni limitrofi 

Edificio generico 

■ Edificio di culto 

Manufatti vari 

/·,/ Curve ordinarie 

Campitura 

N Fiume Mingardo 

1043 
1042 

1041 

1046 

1045 

1030 344 

334 335 

336 337 

343 

3 
34 

341 



<--,>. M 

i r 

o 
N,' 
CO;_ 
,N 

M 
\~------~~~ 

"·\. 
·,;-,, ,,._ \;. 

',,......_ 

'•,;:- ''f• 

~----. .. . :,.,..,. ,f,l 
t·,i 

·, ' ~-\. .,,,_,,. 

.-~:-:-- •,, ·.;,_ 

,, .... ,. 
' ,' -: ... ~. 

/ 

'( 

.->./. 
, /,'. 





~· COMUNE DI CENTOLA ~-.... :~ 

Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 

Elaborato 

Ricognizione : 
Via S. Agata Nord fino al Parco Albano - Centolan ■ 

2 

)o 
/" 



o 

Comune di Centola 

,,, 
I 

D. 

,,. 

o 
D 

t? 

~la 1: 5000 

39 78 117 156 rn 

Confini comunali limitrofi 

Comune di Centola 

Edificato 

Edificio pubblico 

Edificio industriale 

Edificio agricolo 

Ae rofotog ram m etria 

Curve direttrici 

Base cartografica 

Annotazioni 

D Fabbricati 

Caratteri generali 

O Area extraurbana 

N Fiume Lambro 

Toponomastica 

N Strade statali 

Strade principali 

o 

o 
o 

o 

Q 

Comuni limitrofi 

Edificio generico 

Edificio di culto 

Manufatti vari 

'\/ Curve ordinarie 

Campitura 

■ Area urbana 

N Fiume Mingardo 

Strade provinciali 

• • • Strade ordinarie 

Estratto ma 

<ò 

o 
o 
o 

CJ 

a 

o 

o"' 

[? 
o 



o 

Comune di Centola 

D 

o 
Scala 1 : 5000 

_, 
I 

o 
L. 
::, 
l1J _, 

39 78 117 
Cli 

156 Pl "Cl 

Confini comunali limitrofi 

Comune di Centola 

Edificato 

Edificio pubblico 

Edificio industriale 

Edificio agricolo 

Aerofotogrammetria 

Curve direttrici 

Base cartografica 

Annotazioni 

D Fabbricati 

Caratteri generali 

[J Area extraurbana 

N Fiume Lambro 

Toponomastica 

N Strade statali 

• Strade principali 

o 

o 

o 

Comuni limitrofi 

Edificio generico 

Edificio di culto 

Manufatti vari 

_/,./ Curve ordinarie 

Campitura 

■ Area urbana 

N Fiume Mingardo 

~ Strade provinciali 

Strade ordinarie 

Estratto ma 

c::::.i 
,..,-\ ç:> c:;:::Q 

a 

0 





I " _____ _ , . I 
•· • • ' . ---'--L..__ o·I.U_ -~ _;4·;1·: . {~~~-&·~ fffJ' y,·· • /f . ------- • ~ ! • . "0 ., ' -~ / 3~'·_: · ,_,.1,,: 

., \. •, ' • .,JP"' \~ 

24 8 • , ~ . I . (.~ f"'\ / • • • ~ 
\ ·."\ ~~. i • f:I - ~- ~/ ~ • • !ti/ ,, 

//// 

_,-

// l 
I 2,2..5 . 

• •·_:' 2,8 5 ' \;,, , 

\< . ,.-·.·;') 
I ·v J : . 

• , ' Li 

I</. / - ,i ,-~ i ·✓ / ,/ "-'< ~ •"? 

~ / \>", ; - \ ,, 
' li .• r \. ' I ··( 

~- \ ,• 

. -, 

- -,,<Jif! 
~'~i;> 

--~i>~ 
-: i~~\ . 

---,<~" -~ 

' ~ ~~- ~ •• • ~ I ! "',. - - \ - - ' / I "'-

,.___, i .. 6J.9;·~ ·· '\' ~? ' • f -. - :t.5.9 --

ì tJZ "-'s ...:?,_s • t:ì\ ,,,;. ~ -.;_ · -/. '··.. "-. ---

. . ' · #~:· :/_- • /h ~~/:ffit>1. ~~.:-: ·:; 
3 ,, I kJ~-----~·- _Jr:. -70~:--¾_---:. ,:::.,4,7;: 
-:.:::·· --· --, - _- , - - - - - I - '.)~b~Jf;;f{ 

/. ~Ji''<vit" ' • "- \ • ,.. "-. I - l~~f~:~2---::;~ ~ · M\ y -- I ::_ "-{ ··----- •• > 
,?.<JcJ f'-.... - -· / 2 _73/ .. /..-,;)1..:,/:;i:.,, 

5/'' ·u,., 

'- I ~ / • :1,9 - I I ",, -/ ,,, t----:z~ / \ ' ;'"-' __ - i -.,._ /~ I ~f l-~.,,, ............. • : 721 ;;i#'-: 
' TE~~ 

· ~~~~~. ,,()., . , 
1
r3,,,B \ 

1

.,0 .....-----'--- ..... / •• • ·-;-; •· ·'-..;~ 

/ ' - , - ,,, 
•.•· ~~ roo ~ ' • - zg-1 

' 1/, . 'Z ,~ ' fOI \ / --. • ) , ;(,, 99 ','-.. - -~ _, - :. ,,,_, \ ì" #I "'_ - - - '-._ ,t .;,, •• <?,/.L'f -

. ,• .. . ~-~: 

''.~: .. ~., . 

\ \ 7'5/' , · ~ I ·0 ·· -- / .. /•~;·~~~,;:,ti~• , 
~ .... . ... t &_ . -----· -~· : Tl I : • / < . ~ 1:f..t~'Jl\~:J~~~ • ·, 

. \. -·-: /-'-r\..~ \ - -- ·-- 29t ~ • ~ __ .-;,~ • . I . ""' ·--- \ J,IJ!. . - ~ ./;.?,! , ---", -- • ~, .' ,:;;if.'1!l' • 

. ,y :\.,:.'ti'3/ -~-- --·· q~'\ · l - . \:_ .- '} .. _ •. _ _ __ -, . .§?~~,, ~[J·"\:, • -~:_·-.._: - -:-.. • :-~-~-s:.9\ •• / ''t: ·~. ·: y· • : _-' :.. _' ••• \ • _ 
', ~ ---· 1/7 \ • '\ , ' ---~4 .-,--' -- --- -----'\-~ ~:Vi;f· ~ - ' ~ D·' l'J~ - • ~ 

. ~......- . / ~,, P. '- - -=---4
1

/·- --- · 
1

'\ -· •.- -~A-/-;;.r '~-~ :./::.:__ · , A -;,, .. _ ,;.._--- _ ---- : -- -,_,-,,- _ _---,-'; , -, \il;-·,Jv !, "J _ ~ · - ~.-:; -~~-•· ;· ) \ \. V .• ,,,,,-v!""·, •" .i- . -• .-, -; ,.-,:.•<· ,'I } •• - --

::':,; ~ 7 -7 · .. _ · - . , - , ' _ '.":\<'.~'> -;: _L.'..,.~ ~,e > _ , _ ~ ✓ I ; ql3 I . I , - - - - - - - .. --~- 7--:'""f'"=~r~ - • • -- t~:7-... J~ .. :- - - .. : --.-•-"/'. · · , ! \ " - a?W'.0 , -, - - • : . 1/( .'f i-f.~".- , ,- , •• , ,s· -- --';; 
/ \ -;6(! \. ,.'Y{I" - . . • . \., ! '-'\, :}_, '· \ . c.··-· -- __ ;. -~· ·i . , . \ (' . . \ • • ' - --=-·=--; I - \ !':X- I -O,_, " \ I - - ' :~';. 

I - ' - I '-, ,,, \ ', ' - - I -

--'-'.""1f1'\T.r/ 1.. ~1J /.) ~ ,l,I ------:--;\-~-e-- \. • ~----1----c-. +---.....,.---+-~--"----·~·.~-.z ___ .'-é-;_--'--"---

,, - -• 1 -· "' r • • 
1 1 

=- ' {.~j}.7 ~~ - / I --.. I/ \ . ,1 • • _.-_· _,,_·_ \ . ot.: -1'.f.3 • 'I·•... • 1· i 
, V - ' '" '" - i ' "' : / - -

9"' :....:/ '.-_ /' _ .=:,C,.'.'iC' . -- ---"'-~ ; •"--- • \- J.. I I • ' • I/ • 
. . _. .·, . A. ·1· .. ·"'. ··' C" 'l'I,!' I • / • -.. ' ,,il_ ~·= ' ""' -, y'- : - «~ -_,- - _/. - ' • <~:~~~; ~~~ ~~'. I -- /\-" ~· --"-- ---- - -~ 1 -/ .. ·.. • ,_. 

'~ : ~ -.,,.- , \\r --
,~~ ,,, //4 \ Jiì ,., - o :x- --. 

'•, J'I .. ka ,\ _ ~- ~ '~/0~,-; ·, , - - 1 ~f . . ~ . . ,. I· \" - i • -~. ·a ~ 
: . __) / , I ' - t'" _ -~ ,sn ! 

\ ' 

.. . \ l . --J' ) • r ;;t~ - .... ~ ,::-~ ;·j / /'M ~\ • ' \ ~~4\\À\ ~, •~11 . SI~ , / _,.; .- :,.., / -... G::~1:, 
, / - \ . ·< !iX1z 1,65 _ _,,t(JJ' I ~ 

' .'-1;!11 \ .; --~ -~'~ --
/ • ! .ÌZ3 \('.~ 

/ "- -~ _,;.- i 
/ ..-::J I 

,.......--.,,-, - I~ •• 9 , 

-. ..,,,,-- • <::l' 

\ 

'.:-- . · · _ 4731, \ 

~,:· .. _~ ~~---:=:J.=,'i I 
·'\~~~,- I 

_..-----?\. \ ~
21 

_\ r;zZ \ :· • 5;:3 \\ I ,c(l;:r_ 

!.? _,.. . _ _ .. ,.....\ ~'14 \. \ \ \ __....- \\ ~ 
·--»_ . • ,cso • ' \_ \ ..---r----1'--- - • -(. 
~ . ,.,t,i \. • ', >.,,,/ ;: \ 

....-_::,.:..,-__....- ' ?.,.-:y _fu!.~ I 
------

40~/~;8_,,,-✓---- 1'L ~ ~,,,ff~~r M-~ • 

_.... /1 \. ,e,~..--"' 1,-; '1 \ 
l,....,.,....-- ,J/7 •"!r~ \ 

~~~ _f I . , 
J}~ r;-;;10/'· ' ;;;;/7) , 

/1•~/ 

,o'" . ,),/ 
'),~11 

· ~ \1 ioS8 1 

?:9- 1q•' 

AÒ ~~;::c.L--~obo 

. iLJ..;i, 
/~, :;...~} -ovi11,,. 

-~---e-; ' ' ' \ -,. ,oa 

-~- \ ' 
~'\, \ io61 - --j, • ~- ~ "-'' "' "1 -r- e · , '..' ✓• • \ !;l:/ - .. G q 

-;, . .. • ' ··::_;....;,.~ :'.' ~ ._· 

g;r-1 
J••' 

• • ,: ~--- ~" ·-:--, ----~ -
" ~~,,;,-_-___ ~ - • ,; ·,··,, - · . 1 - --

'• -~--'-~A -= .- ;13::3 I " - ~ .... 
·~·,: ~ ~ ~-=~ -r _-:::: ~_;.;;- -- i - - . _-· -- I ~- - . '.-. ·___,.-17-·-- · - ' . .i!:."" ,, __________ , .. ...; 

• • -- - 1---•" -r 7·' -,--- - - (,. . : 

-,,~\.-

t ;f;s\ l. 

l ". / -i <--~\4,t(~{\i'.i r~:\- --,._ ""'"'"'' 
3'8' \, Jjw --- - ' - ' ' ,· T i-(::::z~:~ -, 
lij) ' - \~ ,11•~~ 

----\\.l \,,:.;, ......... .:,;;i:•.-'. .... _ .. _ .... 'Jt.: .... · .. ..... ~;.;--I --=------ , ,.1s',';.>J.:-:'"".-· -•·· ·' · ,, . ..,1 ~ .96- \ ,, _, ·· •H 

• I 81..,_ T r84 • ri. -- '6.~J- -~ 
t82 ~ -r, ,. ; · ' . ., 

1 
i') · 

,85 /: ·::.:~ . ! 

~

•; , [ .. 
'"" ---- ' \ ' - ' ' ! 

-\ ~) ----·- . . _./ 

• • ,/ • .,-}l . - , .. 

-~ 111' l~r\ '--~ 
,_, - ,J, . 

, 

17;3 
i 

/: 
I ' I 

/ 

r.M 

,·: . 

.,-

1/J \ . ~ ,··' '·)i 

204 ·1 205 - .... ,_.. ~ .. . \ -~-~·;, 1%}: i 
- · ·.-,{54 . ;. - :." ,~·. 

·\ #1/tO -: " !'- · ·. 1 ·•,_ · 

r-----++----·.:,,J,,----'-.: e--~ 4_,v • \,~· -· ,i) 4;1"~-qt:_../,> . - . -~ :i/1/ 
~ ,.;n /J~/ • !19 ~ •• •.' '\;e__ -;).e',.s,S:~--, · i~r.-
m--y., "" . _. - ~ -. _ .. , 

-D;----.....,__\ \" , · • i· -1· ; /,: . -\ 'S· • •• :..'.'. - ,,,/ r ~(.~ \ ~ :' .\ , / 
~w n!J \ ., '·,. - ·. ;Ù-:;~;~ ;: ... JJI ~- ·-·,·· ·,.··... "-:.·. · 
,...,. - 'J' I . .. . . i · -,. .... 

~ / '•, J •. \ ~,?f, \ • \ . . ·,.,. ~1/ •:-_;: :..,,.;::.,.-;· . ;, • 
:!?,f . · 3'No : ·_-i ___ / , ... - - - ', 

\ 

:.>· ·-
- _f.:, .~... • - - - - - - - ~: .. ) / . ._, _... . ··." . 

_ 2§ 1 \ \ ~•e,~ !!!.3 Z ,_- ·-::_, ·. --3 3 i - _y. _,/. . '\ -: :,: \ .~ 
·--~r L i~J ·r~\-\ :--~~t:>/ ~ --- .?:--;<'~0 ~;5 ;~ • - ---~-. · . \ : , 



.? ~i 
• ·. -•/ . . ·~ :: . . :~ ~--:-
:),. 

_,: , .. 
• -.~ -· 

.,, 
. ' 

t.,,. 
-~-;{ · 

• -- :• 

.. • .. · 

1,;-

·--

\• 

,. 

/ 
/ 

_f 

l"'J C• ~ 
- , I - ·--arr,r-,J, .) :,, : 

7,? . 

'S 

•• \ ·· 

I --......-
/ ·1 

/ 

---:-

I 

\ 
I • <\ ,/ 

/: \. 



COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONA LE DEL CILENTO E VA LLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

... -------. UFFICIO TECNICO C0MUNAbE /,·-.:.:: •. . . . '- -~ 

Elaborato 
Ricognizione: 
Area circostante la Chiesa Madonna delle Grazie e piazzetta 
adiacente bar "Galietti" - frazione Foria 

n.3 



t;\ 

310 
311 

258 

26 

20C
 

12 
208 

20D
 

553 
3

1
3

.5
 

.. 

20A
 

538 
535 

19B
 

276 528 
527 

533 

532 

531 

lr----_
 
L

L
 

L
.2

6
0

 

529 

21 

24 

27 
28 

29 

4
0

 41 

530 
551 

---~
--

..... 
_,.,.,-, 

' ... -,., ,,, , 
. ..._ 

,< ,. • 
V

 . . 
, 

t' 
\ 

.
,
 

I 

/!:.5':;:;)· .. ~~
 

•.· . . . 
" 

#?.' .'.Li 
', 

. . 
' 

... 
I l)j •fl 

-
• . 

. 
. 

'iò':.~•·;,. 
•·. 

-~
 

...-: • 
(, •• 

A
 

, 

279--.. 
258 

/ 00-1 ___ ì' 
39 

/ 
--

I---, 
_;, 

~--_.,J31
r' j 

,.. __ 

346 

3
4

7
 

' O
· 

lJ
:,, ··.(;). 

• 
,-.,,_ 

. • 
'r

· 
--~·iv

 tì r~
 (_J 

-
, 

4
9

6
 

3
3

 
34 

3
0

3
 

4
0

1
 

4
6

1
 

459 
4

6
2

 

4
6

0
 

41 
4

1
3

 



' ., 

~" -✓ 

/// 

r' '•·'.) ·") ' _,<"" ~... . ( i ~ ç.,.<;"·-
~ . ~;, ,,.r;; 
R....._ • • . .,.,-.f {'.·· ·· ·' .J r.,, ,~ :\ 
- -r'~1~ P -. ,.,, 
,.,,_.,,. ~~ .. 

.r . 
. '"- ~'F;~--· 

,,.. 
' /' ' )' ,· ' 
l / 

/ 
·,,/·-·· - -

• ••• ·,\ ,'-:,-.-::- .;,.- ·:-:- . -.- . 

.. :l' . il 

.Y 

,,,,,J 

0 ·~ 
~ 

96 
. 0 : 
-~~: 

.. · :•· 

_, /· 
,. 

,,/ 

. ç 
" ~ r ·:·•'·,· 

I·· .. _,· ~ 

·•t·' ~-·-···-1-·, ---- , ~' 

:?C . 

I 

-· «d'~ I 
),._ ./ . 

ì e _ . . I 
I , ""'""'~"- ~c11 ~ 

i 
L, 
:ii -· t 2?6 

.if ·~,: 

! 

1"3 
,r-:i 
I ~ 
lt~ 
I-~ ,. 
I· : .· 

I 
! 

: -~ 
½--1(~ 

/. .. : 

,

·. _l,r . 
:r 

. :; 

-"---.. 
- ,g,;9",<,,,~'272~,' dlz..Forict' a:'c--~----:-: -~~ . ; c:--.,.02:rz o 

• I . t 
--=-'---- I I . 

·•@ . a A ;) 

~{ 
.. 1 

• - . I . :·<, . ! . / 
• ' I 

F<7l"2Cl; . • ~ • 
7 ''[' , 

. :. r~- . 
~-~:''·, .. 

_; • \_~ Foria "'- 1 

é:) / 

. __ .. , ., l ., .. __, 

~~ ..... ::=~-~2\~-,.,;~~-~- ... 

• I 'i. . • -,: ' €?~---: • _______ _J, -~-~~-FI;l· -11=-:----- -----··· ,ç_j I 

')',,..,.....,.;-.,,, •. 
; . 

-. ; -_;-~---/~ :.= 

•• . • , · 

\ y· 
i 
·,: ... 

'~i 
t ~ 
/ ("'\ 'li 
·!. 'I" 

l, l, 
i' 
'i 
I 
i 

,( 

:r 
;; 

:;" , .-/ • . ./ ,. ·, . ' ! 
,i: 

,. / 
>' · 

i 
··' 

/ 
( 

; ,. 
·' 

_J 
·1(· 

,•.:·: ; ... -,::1-· 
,-:--- =:.~i ::::=:.~· 

. j 

; 

---~~-;-·:-:--,.._ • 

/4
. ,. f.).J ,;,1 u li ,-s., 

/, :f''' ~,,,ço·,•,;-<t-~~ 
:,, _; r J '. '.'··,' - . (>- ✓ • 

, .. 1 '·· ... ·_, . ...' -:, t'"?_, 
"I.· \ .· . • ., e;: .11 t 

\(,,, _,> ·- J·?H 
, </ /' é',1 r;·-• r~~ './ • 

--~:·?.:::.:-::~J/· 

' i 
\ 

·-...__ 

/ 

\, 

·1 
J 
I 
/. 

,1/J 
-~ N 
i:, 

~ -

;,'J?,. 

''~ . 

_ .. (.\..: 

.( '..,. · 

' ' 

ffJ·-
! (.lr 

··,, 

.,,·;_ 

/' 

.0-~ 

;'l,_.' 

7',l,5' 

,, 
I_. 

t4-ò C./ 

"" 
• -~ 

.eog. 

• . .842, -

le 

opra?-

I 
I 
I 
i 

'\ 
"' ' 

'"' 
::15 

\ ·--:-.:--...,____ .. :.i~,;, '!7. i; 
I 

I 7'6" X 

,29;> I 

/7 ·\:' 

.14 

'--... • 
\:. . 

'·· 

.. B,;,;;c. 
,,.. · : J 

' .I, ' 

30"'> 

;1'$6' 

' 
J 

2/j' 

---- · 

_IN 

30,:e. _ 

Mr' 
l11> ?:> 

.,,,,,,-\ 

. . _;. ... ' 

~(6 

~ ,._· 

--~ 

/6' 

.... 
• '-. 

'· . ··,, 
2io' 

1/B 
-HJ 

1104 

. .J-MJ • 
~11 .. 

-'<,;,;· •• / 

' 

221) 

..8 .-. 

'~ 

.26,1. 

.t9 

·---

i· 

',, 

! 

5'() 

- ---~--- :)) ~ 

·4( 

rff 
/ 

! 

~ 
.... .-·--;/ .. _. 

I 
/ 

tef3 

·,q7 

/,;!,5 

/6'0 

';1,f9 

" ., 
'·-,,, 

I 

.\~ 





COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONA LE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO 

Elaborato 
•, . 

Ricognizione : ·, ,_ . 
Area parcheggio via Madonna delle Grazie - frazione Foria 

n.4 



~\ 

l 

553 

673 

538 
19B

 

1076 543 
1072 1077 f071 

; 
I 1070 

589 
1074 

23C
 

S
cal~ 1 : 1 ~ 00 

208 
2

0
0

 

wJ l ~=: 
~
 

20A
 

535 

19A
 

9 

528 
529 

527 
533 

21 40 

532 
530 
551 

531 

41 

·-----~ 
/ ~l i 

137 

-----------------
\ 

-~J 

L 42 
346 

C
 

347 
401 

461 

459 

4
6

2
 

,460 

4
13 

214C
 

214A
 

214B
 

136 

2
1

4
0

 

----
.... 

//°""':·•'·<;;~i 
;::; v, [,'~

· •• ;, "
' 

·/:}~~
,/' 

'
~

4v , .. ; :.~. :1
 _

, .
_ .... 

'
~

~
_

..#
 

2 

412 

\\4
 

4 
. 1 

238 / 
\ 

>
 

\ 
✓ 

·\_
./ 

416 
45 

41-1 

353 

I 

I i 

I ' /295 

4
4

9
4

6
 



~\ 
•••• 

N
 T

 

/ 

...,./ 

/
/
 

~
 

"' 
~
 

. 
···) 
~
 

. 
,..,.-•: 

i.... . \ 
~-

,,:;r.l'", 
.... •. 

I 
.... 

..-Jf• 
_,,,,,,. 

' 
1· . ,.J­

:j_;'") 
• ·é';;, 

,:e, 
__, 

,--:t' I 
C

, 
/
/
 :.-';: 

. 
• 

-,p
:=

--·-

:'--
• 
~

-
~
 
,
r
 

I· 
'-

. 
/ 

' 
J' 

,-
,' 

/ 

~ •
•

. :(' 
.:; 
::· 

~l ··.·1-•· 
·:. ~-. 

' 
,:::.· .... 
::•.-

';' 
.' 

\' 
;, 

,i. 

." '-

~
-
s

•-~
=

C
-

. -.! 
·~ J,,.J ·' 

,, 

/ 

,.. 

' 
~
 

•. 8? 
~ 

'~t;_.. i , ... ,. 
'-~--~ 

• 
I 

/i--
·-

I 
-
--···--

.· 
.,/

' ~-.:·-··-:~
·----·· .\ ___ ~~ ,-~

-~
/ -·

.
 

I 

-~
 

j 
. 

I 

·-.\ 
• -

:--r.::-
,.. ~-;-·, -

; 
I · 

I 
.?.,pè 

I 

; 
I
~

 
'. 

~
 

,.J,._. 
. 

-
,.,.,,.,.,._

I~
 

-
ì
 '-' 

-
I 

N
 

I
·, 

,._ 
,. 

, 
1 ~ 

i h; .. 
i' 

é
'?

6
 

)#,""•.•,: 

:~ 
'., -
,>· 

-~
-
,
 ! :.~~ 

'~-
I 

. 
··,·--=-

.. 
I 

'"Il .. , 
I 

: 
• i 

I 
. 

!!$
 

• 
' 

, 
I 

• 
/
~

a
.
A

 
•l•'i?~~.--llc;'J?:?-2:(.t;-.,a:z.J~"'ic>?'e~:.fa-~a:~i!:,-a;~~;...,.,.

· ~a··;; 
.. 

-·• 
-
-
i
 . 

•• i 
., 

2
-zo

 
F

o7"z°et._ • 
. 

, 
! 

1 
7

)
'/" 

: ··,., 
I 

o 
• 

' 
• 

I 

F
o

ria
"
 ·'---

,, 
i 

. 4
-() _

_
 !?7, -1--. 

{?
,--"':"

, 

7..,-,'1!:J I -
-

, 
• 

•• 
L

J
'l. -

-
-~. 

·-, 
e

;; 

J. I 

I 

:./ 
i1/J 

•
; 

. ~-;)~.,......._;--,', •• 

; 
' 

J
;;:::_~

-
.:..?•,: 

-~. 

' 
··./-"_,./ 

-· -.. -::;:.::::·_,. 
-:-,• 

.i 

J
. 

\, (-~­~/ ·; 
'.:~

; 

:,J 

}
' ~
 

",! 
C\J 

:, -~1.• 

r !.' f 
I i 

,, J ,, ! ~ 
J 

,•·;·.
' 

7 
I 

' 
~ 

;' 
! 

j j 
! 

(' 

.J
 

i'ì: 

I
'
 

i \ . , 

. è'5 
(\l 

i:,
/

• 

~
-/37,. 

•I
~

 

...r.\._~
 

/ .-

·;.,_ 

,r 

.
. 0-~ 

··,, 
,L.· 

,, 
7'.!6' 

'· 

,! 

'-· 

i'1-ò 
.(

/ 

"' 

;]0
9

, 
,. 

. .8
4

,2
 

le
 

o
p

:ra
?

, 
-

I ! 

J 

-~
 

i I I i ~
 

' 
! 

"
"

. :t'5
 

·---~
 

.14 

""" ". '\ __ _ 
~ 

'· '"':-,:--...,.___
,.. .:.i:.é>

-$ tf 
,,. 

,..,,_,, X
 

é
!9

;:,, 
,7

 ·x 

.l/~7":c. 
\ ,,•· 

) 
• ,?

, 

;1"36 

>-

,R
i'J 

J,..,_, 

3
0

;;!. 

M
T

 
. lr" ?I 

,
/
\
 

.i· 
"
-

._ .... ' ) 

~
~

(
6

 

·, 

~o4 

. .i--M
J 

• 
411

--

/6
' 

·,_
 

'-. . • ... \. 
2

1
0

' 

'·,;,;·,.
/ 

-

.. 

j
•
 

,.g
, 

~
 

2
6

4
, 

flJ 

,. 

,, 

! 

', 
'1 

• ',~ 
! ~f 

I 

1) -
7

··'v
 

t: 
• -

-:--.... ,,-t,lJZ 
'l

~
 . -~~ I 

~
 ! 
' 

~
 

··-··
·
-
/

-­
' / / 

N
J 

:/4
7

 

/'~
,5

 

✓
6",:? 

:l.f9 
', "•, .... _ 





COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZJONALE DEL CILENTO E VALLO DI DJANO 

AREA TECNICA 
lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

Ricognizione : 
Area antistante il bar "Esposito" - frazione Foria n ■ 5 



12 

.---;;~ 
,·· ·.j_~~.: ~~/~~~ 

I •~• :; • ,_;·.·,.•::'.; <i)~ 
,._ : \_ <;~. (1 

~

.,· . G)fÙ 
... -:1 ' ' ~~ ~~i 

'-. . ·, ,,. : . e·-~<;~ 
' 'i , .... / 
~"' -,-,- .. ,,e·-·~,... -----~---

258 

20C 

553 

538 
19B 

276 
310 311 

26 

20B 20D 

3 - ,-
- 5. '.) 528 

20A 527 
533 

532 

535 

531 

lr---~- LL 

L26o 

529 

21 

24 

27 28 

29 

40 
41 

530 
551 

/ 

258 
2 7flmt. ___ 

,..... --ì 
~ 30 ! . r~ i! 

- .. __ / 31 ,~;- • 

32 

A 

333 

[: 346 

347 

496 

33 
34 

303 

401 461 

459 
462 

. 460 
41 
41 3 

\~ 



.Y 

_.; 

.,,.J 

© 
-~ 

96 . o 
-~~ ... : 

/ 

.. ~·,!,, • 

ç 
'" 
~ - . . • r 

··-- -- ,,/____ I ·' -- --: -·---· ·-··-:-/-----

'I,-~ 

.'.~_ 

/ 

// 

r '•-•) ·j I ~:.~-< ,.., .. ~'I ~ ,ç.l'"• • 

" ' '">·<> 
_, .~1_,,-. ,J 
':l'J •• r..~,i { .. ,, .. 

.1· "].1?, . 

.,_,I,• -.• · • • • .. -=----.~ ·F· 
~< ~ -

"- r 
I · /'•, 
j• ,· 
,' / 

~

, ' . . :(' . 

,) 

~l 
-l .. 

' • f•:, 

."-

:_1_. \:'. · 

"· 

~-è".'-~c:,,;,c;-:: 

: . 1 

' • .,, ,':-,r.:- ,. -::-·· - .- . 

! 
I . 
f . I écP.::, 

.;-;r'-~- -· ' 1,C',,.,.t~-r,; ~ 
\, ·. --,~ ~ 

\; .. 
j" 2?6 

JY:· · 

, j ~ 

:~ 
I ·,. -,. -· 
j 

I 

:.,~ 
/~ · • I _, I . 

• ! / ./ -zs • ' I 
,!'g 1 / 

.1@a A • l . o F07"Z'a • --i • 
• I ~ . . , : ··,, . i . /J '7 J., . 

"--- · I b 

Foria"- • 

• • -·-- . ____ _Jf--:-~~- ~-~-- . -1-- ... , 1 t!J 1-(?,----'7. 
---- ----- ··- "1 .. I 

·--

; . 

·1 
f 
I 
/. 

0 ; 

f!) 
t 

, ;_ 

.... ->~--0-' • • .. _____ • .... /~-;~ 

. , . 

,,. 

\ ., , 
r· 
~ -,: ·~· 
)i 

·· ) 
't . 

::è ~ ,·,, cv , 
·: . 

l, 
t 
/ ., 
I 
i 

1( 

:r ., 
,! 

/ 
jl 
I 

r• / 
/· 

j 
.I 

/ 
J 

lf· 
• ,:,·.-

.. ;. •· 
__ .• ,! ... 

·-=- . ::.:~:'7:_!!_ 

.1 

/ 

I 
\ 

; ,. 
·' 

~-. ___ ., __ ...,,__ 
. "-

~ 

. .>~ 

'
-·.:;.~~-~\. 

-.. , ~, 
. ·: ,'.7;/ 

•.. .--... J.J . 
, ' _,,I 

·1 . ,.):. "./ 

-~~~·:,._..r1._r 

./ 

. ij 
N 
i:, 

~ -.,. ·.Jf 

,(_., 

:o /iJ7,. 

.,.(!.., · 7',J,5' 

'I~. 

,, 
'-· 

/ 

,. 

1'4-è C./ 

I 

i 
I 
I 
I 
; 
; 

I 1"'\ ' 

"" 

,eo9. 

. .842 · -

le 

opra?­
/ 

• __,,,.. 

·-· . 

~ 

-~ 

~-

_./4 

• I "' · 

""' 
::/j" ""- • 

"--------. --;~ . 

~ ·--:-• .:--..____ __ :.i~,,g -9 /'i 

i -r6" x 

,29;,, I /'7 ·>( 

_;J-!1-;>;c.. 

?'56 

·":· 

• )/ J 

i 
I 
I 
I 
I 

I .:?/.f 

-'X> 

Mr · 
. lr'1 ?J 

/\ 

', 

~~~ 

/ 

~,,, 
, , 

/o' 

·, 
• '-. 

~ 

ho~ 

.3-H! • 
t:i-1 --

' .··-~, 
2Jo' 

4(8 

k1i, \ 

~::· ''• ··· / 

'& 

,, 
J • 

~ .. 

:t9 

j · 

',, 
! 

'. ~ 

>
pV.[ •• t 

......... , . -·?/9' '· -· • . . --:: -

-
-,.,d,ze-

t,i~ 
-4~ 

i 

~ 
/ 

! . 

~ 
~ - ~ 

• -··· . ·····,/ , ._ 

/ 
/ 

f43 

1'-17 

;',;6 

;139 , . 
..... 

'·~, .... 

~1 .. _ 

~ 





COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

Elaborato 

Ricognizione : 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

/ 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 
./ ,· . .. ··- ~ 

/' • • .... • •. :,s;;"' 

\ ~:.:_· •. o BASILE 

' 

Strada da "Lanternone" a "Marinella" - frazione Palinuro 

n.6 



;-

' 

'::;{~; 



/ 

\ 

" -,...,,/ 

.... 

----

I ,I 
I 

I • 
/ 

I 

i 

i '1 V· 
/ • __ ! 

I 
I 
Ì" -

I 
I 
I 

I ,:--...,. .... , 
,_ . 

,.___ (. .' 
'~r 

~-·8 

7 
I 

2!) ,a, 

t/ 

/ 
I 
I 

o.,~"') 

i 
i 

i 
I 

I 

---- __ I --

I 

I 
I 

I 
I 

I 

._\ 

151/ , 

l 
J 

..,,,,----

..... -· 
% ... 

155 

,a, 

----------

I JJ 
• ·- --- -1---

\. 

1 

I 

\ 

34 

-------·· -

~ 
'--....__~ 

142 

I 
.:.:, 

/.{.7 

\ 
325 

---\ ' >< /';-,!·.,,,--;-....... • • 

' , ·.·:~'{.?', / 
'~f:/·~~\ -"'"""- . -_,.,., • 

. ·;r'"::J:I ,~ __ / i( ,· 

~ ,, ~ 
• :.:...::.-~::. --~~ ; .~ J. 

~ 

"-

t ;b / 
,\-·· / 

/ . 15& / 

•· 

~ 

169 

53 174 

175 

·\ . 
~ . - · •• ' . 

145 

146 

- ---

,1(tli . 

. I 
I 

I 
I 

I 
' 

\ 

\ 
\ 

/ 

--

.. 1 11 
, 'l : r 
I I 
/ r1,, 

!. I· 
J. l• 

I li. 
i i\,, 
I-; ç 'i· 

/,,_"l ·-· 1 
<'7 i 
(_ 7 -- ,·/ ,._' li ·-r·· 

,::, /) ,-

J 

., 
!_. 

\ . 

t.D 
-....3' 

., 

--/. 

)l 
561, 

• \\ 
/~'~• 

\ 
205 ) \ 

, . r1 
;I 

-- I • 

\\ 

i 

. J-1.,,. 
•. j. 

~i ,, 

---i 

'\ 

I 
1 

:-·;·· 

i 

. ·7 ,, ,·- I ' / (. ·(· .. -~j)(~ 
' --

--
' 

.. / . 
-':"""-,.1 I 

\ 
.I 
,J 

' ·'1· 

11 

,li 
J'I 
11:, 
ir': I : 

'." •• r·. ·1 .- ._ •. /p·; 
···- 7 -1- .• '; . . ,_:. 

e:. •-•• • .._i-.:. : 

,.. _ _ \· .. : 
• - . • i I' ,..--:-,,,. ', . 
..... . . . . ' 

,• . ;_ ' 

✓ I\ 

·. r 

i 
i 
11 

r 
i 

~; ; .} 
l~t 

! 

/ 
/' 

• 1----< 2;~11I 

. I / 72] :-._Il. • _-1 -~t:, • ~--.:---7--:_ #~ .,c..' e::;, .. . • •• ·- •• '(:' 
7 2l , . • , .... è· A , _,.. • • . _____ 7 . j:.- __ , . . ., .... 

' ---- ~ ,,- , , . ' ,, ·' >,•'•' -:::---=:::s----------- . j l •· > • , 

12/ 

~ 

\/ 

.......... 

. ..,,_ 
'•...:. 

" I 

\~ 



o 
o 

o 1.0 

() 

o 

Lo/o del le Osso 



i 

COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONA LE DEL CILENTO E VALLO !J! DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

-

UFFICIO TECNIC0/4!~?~U~ALE ~- L ... 

:.~• '. ~ • • rc~~~:~c:~~:o L!:::i_E - ·- • . ~ .. , 

Elaborato 
Ricognizione : 

-·-.. ·., 

< .<.::1~~;\/:;;_·)/ 

Strada discesa a mare località Porto - frazione Palinuro 

n.7 



• I~, 

i -o 
) QJ 

-· ~ :J 
e ., 
o : 

' 

~o 

~t 
o 

o 

f ~"; 
- .fD 

~ ... ... 
0 ° _: ~~~~( 



J 

dei 

, ; l r u ro 

v. 
f 

de I buon dori • mire 

. 

è? ..:ti-'~ ... 
~ • ~_,/ 'M I i\ 

; _ { \ , .;}, , ~ I 
~ ;• . . ,.,,.•::) r.: 1 :.,-_;,.r , _,. il t; 

,~r,·,"~ • ~ 
fl,-,,,,i :: ri ~ '<.•V' • r • f 

I .. 
! 



FOGLIO 45 

+ + + 

154 

+ 

t' 

163 

'_004 700 

Xl 



COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 

per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 
adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 

convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

Elaborato 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO TECNICO COMl±NALE 
/:< e,·.·:: :.: ?··:. .. 

/'-...,_, ' •. : •-1 \ 

;:,,,: .. 1' ', . : · ··\1 1 
.... \ 

(

, ••· •• _: • ') ' esp sabile del Serivio 
: ·- ' · r , ea Tecnica LL.PP. 
, ~ - · • • , h. Domenico BASILE 
' . •. 

'· . 
Ricognizione : ·,~ . :: .,. 
Traversa C/so. C. Pisacane-Ficocella - frazione Palinuro 

n.8 



~\ 

P
alin

u
ro

 

o 

~
;:;.;;\,;~

<
/

I 
. 

,,. 
\
i·) 

il-""' 
~
 

'"''Il'(),
'?~ 

.-.; 
• ··-

·. 
"

'
· 

4
.. 

.:; 
~
 

·:) 
.~,~-~ 

~
 

o .. 
. -

.,_ •'\' 
.. u 

f....' 
"

1 .. 
_ 

:z [t 
J

_· ., ~}
j ~ iif 

' 
::, 

U-1 (/) ~
~

,,, ~' 
; 

(.)•:o
~---

.:,.O 

-:--o ~}oil/s\o~c\0 s· 
-;-::Yrvn ~~0 

o 

<
' 

• 
. ' 

t 
,1-

·( 

~
 



• .;;;;;.-~::-,a·: ~h ( •• ' .. ·,·'. 64,i< .,L "'' ·~f:i;J.'J 
.--,,.,.h.~L~. 7·' • ··1,·/.~; nJ · -.. -- ·1··· ;/ .. ·• .. .. l~l~~;s ·' 

) I"' 
,: I ~ I . 

• ; j. .- I ' '7._ 

I, I .. .. "-- , • • -· -. ' - ·.-

' l.•---, ,. • · \ \ ' • • ,'-..,. "· 1c~ 
r' • \ \, '., • i: 61. • ' ~ 

• .1 i ~ , ,;:\: I I . 

l i?4-~-.t2{_;7, I -,o, ..... . . ;51<,__ ,-~-~-\\:~. 2' __ ·•. , _ 

, ' / l r- - '""(. . / -,. I pi/ 
h I • , ,· • , 69 , . ; .J; 

·• / : 
I 

! 

.. .. _. 

i ·- I'.: 11, J°G '-. V • • • • ' -
f ~ .:~~S y &l~✓. . -ff.?;55 ·~ . .••• •. l·2aJ ': ~ - -. ~ . -<-S?_ 

· ,-- · ··· · 6 -r: t1.iil LI .. - ~ 
· . - · · - r-ì • ' 'r' > -2 ': z ____ .. 12:: 

(,,:-__, 
. ,., ·,.., 

s~'i 
-455 a65 -

o ~'.-t.,.:L:f.lJ "6-;/ · 80r / 

N

·,;;,:) ... C:."-t~;;:.:.t. "•"'.i'-!~-V. .. .. . -~, I 

• • • ~,\-.:J,s-é' - - •• il 17 
r.-­

. , . . ;,_,i :f , ... . 
. J, ' .J!/1 

505 . :-;_! 

169 , f ' ' \ ' I. i - t • '.i, . ,,. . 
• ,,,,,.,.., I I I ,/ "· . .--- . t,7 

• \ ' 0s·•• ' , • I 1· • ·-,•,~ . , ,j 8'• l2' . 

,. I • , • • ' "" ' ,, ,,., .. , 

~ ·- .~ ·, . ~ t, ~ • ----L.: ·· · .,, -'-"J~. 
96

,, . - 2s ""'. '

0 

' 

• __ ,·' !: ::.}.; ~ ' ~-- • -1· . : :''71 •. • i 49?- . ' . ·11 ._- ' ·. . - ~ 
• • ! • ' / • " . ~ 77t Ho ' • s,, ; , ., • .. ". 'l"'-.B I , , , ~ • ~- . 
, ; r:.... • ---- I i - ·-.. • 1 ··· ·:••. 1\1 ~e \ .·,· . 
i ,,, • ' I • +#'· - , , 

8 

""· 
! ' I .I b"O I ... ./ -:• 7'7 ' I f . . •-:--- --- 7~ \ • ,v; . ; ' ) / s • / ' . . .. . ' ' lL-l,jl- : u., ?S I .. '.'.1:b~\1;T ~\" • ~\' L~ I . \ "· • ---l so - \ , , ~ .. ,.... ~ . -\ ~ii~f ,: . f .· 

! 
:·· ... ) 

l
,,•:·:··y 

i 

"i,. -1"-, : ' "'-:">,,,,.. · '• 
I .. • .,';. . 

.. 

- • - .-- .•• __ :X- .l' . I_ '.'.>. 48~ l "'-"-'. '-1 <!13 ,,, ~ ~ t · ~ ... ., 

fl_7 

i..-

\ y::-;--·· I [ ;)j ':;,r, '\\ I-'-·· 

I \1 • I • . -, \. 9è 
·:..:. 

;;;f § , 

-'-·--=-= • ,,. I _ -·-)} . ,;' -~ '. 91 . \§1 \.){ 
I, .. i • I • • • , ,,, . '\ 

· ·:•.'\bi ;; . :;:/ H{ _l~~>/.-:~r'7 . ' El'../{(,---G~.-ll: -~é'---.~;1. N~-~~-f5l 

1

"' ò,H 

, ;. • • • I I • • • ;)/ / l ' \ ' . ,.: li'!' . . ' I : " ~ii.i, l',~ I 

' • • I '), • ! ,i1 , 1/..,, ,, \. .1 ~ T- ' ,-!: ;•~,.1:ç.,: ~, 1-1t•.t~-1.~:#:L---,·-:-
\; • ! • .. , • -\ . •• •• ·: __ _. 1 • • • • i - J _ _ -1:i~ _ ,.j ~- J .<: ~ - --"-'~ \ _ ... .- r 1·, ' 

1 

, · T.71/ 

4J7__J,E 

• ::;,_,:,",,_' .. ,,~ ~.. • 1 ~ · ; j • ----- "-··· -- --,-~r:. . -- -1°·-1L- .... . . .. . · . .---,,.,t-';'a e ~ " ' \.'• ✓t. ,,, !., \~ 

/1"·"-··:-. • .,..,K • •• · ,?✓• ' " ' 1··- J. _, J \ ':/. . ',,!i'!) .~l-ll_ rn '1 L:i='•r.--!--(1' r~-~~Ì-'-'~..:...,: ·· :_ f,~.=:--.--?:_,;.:1..- - ·;·-'--"-:.·::11 :;,~~~~ • • • • - .h,: ' .. ,., ,., . . -'< , "I ·~ _, - I "'- " .. _. • •• ·;. "• • ..,-, ·.,._,.,,, • ' •· • •• I • ✓' • ,r X . -'' "! ' " · · ' ] ri t n;~; .-.a - •, M . ·; m fS8' 

1

cc, 
, • i • , ---. ,., ,,_,_ ... i. • .,. ' • • • -=· : . <•:'- ·. P''.cl! ; . -..., ,, _,,.. , . ·fiiis,-,., 

·: 

7

• - - ~ "l· :: -'1 -. - -- •• - -ts- • • 4• a • ,:~~ <1-br~!'._=- _ ·§!~:-<. . [ , - ~ . .,.,__ -µJJI3sc;>oo • • • ,,,. . . .. .. . r .. - , i --· • • • • • ' • • . ..,, '" .. , ' ,,,, r . ' - ... so; . r;,;, -
' • • "' • • • <•• i -"" = --+- r .. . . , .. - .;;,., ·. .. ,,. ,. •• i • • • ., • ,,, , . _,,.. . . . - "' .!?.,21 !! ' '-·. / 1••,. . " ----L ... .... ... _ .. ___ - • .. ... . , , , • - ' • . • ' - ' . L.:.:... __ __ - . Bt. ,1 ~k 

/ ,, ... , :, ... è, , ,. _-· ,."\,., ~ _. ~ ,. .. . - .iij' -.,;,--r7I:_-;- . r.;Ts _ · . ,,..__:::::: ~ .,,.,~ ~-]/ __ 

i '-· • " 1 <' ; • • ;--. -~ e'/ ," ·'86 • .- "" .L,..... I ,;w ~ · "~:,---~T-~, «, ,,,, .,..,. 

-.- J _~?.? . . 

?----:--
7, . 

µfef 
-10; 

i I ·- ', .... }:c•·c~o ~t~ ·-, 1~:::r:11g·%1,•.i!•' .;~l' \~_ \ ~~~~ 
. J ~ •• • J ~· 11 :!i' , ,,.. , •' 1 4-~8 • .,,_, . , ' \ [-·-·; ,• ~C7 
• i " , • ' 1 . ', , I 3V9 ;,Jo• - . • \ ,,-.,,._, ,;,,~ ' C . 

, , • > • • • "' , ~ , 07 /a~ ,,,, 
.; • , -. -..... , • , . . ., - ~ I . . -

i l ; / ..J' .,. ··~ .. (' o. - .·- ~1-,:; -' ~.i' - -;; ~,'---,,-'

1

, .. :·) .'-}- /<• _ .

1 

1--..t:..--------r:·~ 
; • • • • 1··"~ , /. L• - ., -:r.:i t-r ,,-:;,,_.,,. 4 -~-,.; ~\ / \ r e (. a ~ • • -i' '" • •, r\ , I .,.-;,-_,;, *. ,.c::,,,,,,.s•,\;,:c , o"" . • .. 1 .. · , - \_ 9 :;• ' !,''. t• :".,' · lf/•!:o.(: J'.(: •• '•~:i~ • ) , 

0 
'è'= -- r,-... • ·• '. '-._ '7., 

, •• ,,., 01,, .... ,,., ... , ,,, '-"''"'"'' . ' ç,..... - - • ., .. . • · - · - , 
' • ' ' .. , , .. , ,, . .. / ..... , ... ,,,, .. • "• -.. •" 0 • , ~ •~,;, I - .f.-- _ 

~r2"'"""''=~ / • • J , -l.... - t.... , -- - -----\ .. -r~--------, ~~- I~ 
,•c:.,,-·•·/· • / , / • . - 'Bo ;, . . ' / \f/. ---·' 

, ! .. I ;; - ./.'_' .... \ ; : ·-· I . /,'JQJ ·/</9 -: • .1 ·'t, .. I --~ ! ., ' .. \ ' · ; , m ,-g, ,• ... ':; ;· : ~:. ('- ; Y: - · ------ ,, ,., .... _, , · 
9

,,1 r 1 

: ) • • • __ • ;' • ,".,, ._. ,. . · ,,; ,.' 1r .. , , / 
• • ----..:. I I . ~ /' · . 

\ 

1 

• .. • , ~- ••• I -.. • . · ' . . ·· . ;, -,1·2 k ' • • - • • • ,-.______ .- ' ' !• . ·. . \ -\ ; • ' • / .' ..-< • - I.. -~ i . - : I .. . , / ,., . . 
t . -~~~--- -\ -- 2 / 

1 
"()31 1 , - ~ 1, .. ..__ - '" > ·I . ....__ , /""✓-· ·- . , • .. ., , • . . , I .... . _ ~. 

I ' ' • . ' . . 

_) · 1 '\ •••• -- --~::=:,_~ -. -.. I "" .•• ~ ~--• ... ' .. .. - . Ì:; .. -:-1 ..... ,. 
• .1. .,: 

0 

- ) 1 • • • •• • ,,,.. ,,:' ,,,...~ m7 I- / ":' ' ·•··• •••••••••• •• . ----f,..___ I , , 7 ·_ · · -~--~1 -~d'.! I 
451 

I : i ~ • . I > l 

,/ / I -----f-- i , \ --------1-----~:---... -~.;. ', ,.:':.~ .. { ; ~ - .. . . ... 
// ·/ ' • .... !\ 1 ....___..__,_,:::::,\ I . r~. >1~-r-1~1*,,0 · •!')P.1oq11104/0 -~-(z<~~ I , / / • • ! • I• ," -f • . . . I~ 

• / / ,., r > • l ~;;;;-t -t ~. I I r, -----;q .1 
_. / /./ I : \ i . . . ·, I .· . ---...... ...... . . , ., lit ~3 I ' , ,)'' ' ;/ • '-. : , , 207 ' \ j -: . ~/ 

// · //' i : \ ' : '80 

•• • I . ' ,. ., ' • ---····· . . '--- . / 
;·. / .' cOMUfV$' '. ; ' ,,, I ,JS~----- / ) /, . 

/ • .r>·1· ç••-'11,7c:~~ <) : ' ' U' .9= • ; . /, J,,,,Y 
• , , ~ ~, ~ 7-- o-~ 2 0 8 • ~, ' \-:,

2 

! .._, I -t,.•l 

'; • ("i" :: ,. ;"'; ; s i ~~ ,,. "'·",i ' \ ~~-:~·>,-,?; .. ?----'', .'ij ( 

• : • -::-. ~ ,... ,5" J . \ ...;~- __ , ?(7. "'-- _.-..., - , •""".-,<;,:.:.~ -~ ·:-- I --··" , ·~ ~ , • - ..::,-., 0-,, · I :,.:: · .· ---N <k . .,_"./ •. 
/, 'e L), 0 , V/ ' ,09 • ~ 7-~""- · '\), ,/ ,"-._;) ~ ,: • • ·.,."e,, • -<I/ , , e: •· . .. ,ZA.,/,/ 

" • '~"'"~' ,e•"_., • • 7 <' . j • ~ •'é7 <Z../i 'g,-.e,ac;, , 
- - '--'----- ! ' - ,,, . '<'?', , 

---,._;_r: --=====--=-----~ ;se ' I; --...:.:'· . ·n~·. I i;5_;6~... 77"\;/ .: -1-- -~ - 79 /, ·' / --- .. ' . "' . . ;! ,toZ,O f:J,i, ~ ' · ~ . - ~,,_ 
\ • ~ ... .. • -.,,.. • ., . , . . . '.•. 
\ • "'' ' , " '" <' • ,, , ' p,7 • .. ,; )..;• ,. , , . , ... • . • ' . • . · ,\., 



COMUNE DI CENTOLA 
j !!F.'i" 1t PROVINCIA DI SALERNO 
¼; if PARCO NAZIONA LE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

:~.-. __ ;[. 

"'~i~~~b~ A REA TECNICA 
lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

Elaborato 
Ricognizione : 

UFFICIO TECNICO 

Via Marinella-Carminella - Via Capezzoli - frazione Palinuro 

n.9 



~ 

t ~~ '·;.., 
.,,. '~ \.. 

••' ,:; 01)' 
~ ~ z 

• ( J - • .-, 

ç' , , <.,')., 

~ 
o·'\ ~ .. ·,# 

\ PORTO ALLA 

~ 190-1\ ~ e \~ ;26 ~ 
_8 

+ 

66 

~ 

~ 

D476 • 

D192 

D377 
07 + 

¾ + D293 

'f 



''-

~ 

,I 
_./ --

/ ,,,,,, ,,,,,, ,,,,,, 
,,,.--:✓ 

/ / 't-~---~v / / 

S? 

;, 



COMUNE DI CENTOLA 
PROVINCIA DI SALERNO 

PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

Eia borato 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO 

\'·: ' , · 

.. :····· 
', 

. \ . , .,.., 
Ricognizione : ·,.,, · ··· .~ 

Aree ex baraccpoli ed alloggi IACP-ERP - frazione S. Nicola 

n.10 



~.102 I Cbl"J. 11 ] O. I d 

08 o cr oc:- 11 0 - 1- 1 
1 .1 j ~ LII ()Q Q c: <:;i_:,: X QQQ 9,~.!,_ a -1 ! 1.J.Hh~ ri ll O!S ll ➔ ll !Q 

OQQC : l ,;) \ 1..! U !"f"l! .10 U\ ll ~1:0:: 

I 

'· · 

[ .:. __ , __ _ 

,e ,, 1 - ~-
• f 

7- -=:r~, ---1~~ 
I ,, 

,;r_ 

I 1 '-._,,;(~\ 

o __ /- .~- _ ... _--:;_--:::., 

-o 

.-; 

..... \ 
· -.\/ 

e, \ 

\ 

\ 

1- l o ! I ti OJ 
V'lO.L:\3 .J ,11 11 11110.J 

ì:: 



- , 
\ \ 
' \ \ ' - ".°'"' ) • - -~ 

.½. ✓ ;//4 ·· . ! J o ~~f o • o o ---------- - -

~~~ / ·, _· ;gf{;·: ;rr:-; 0 • , /-;;.~. ~ ~-. ~j~~~ • ~ 
0 

/ / ~ '1/j/( ·• \ • ·, • ... •-· . _· . ~~ _, ' r · 

-:!ix~/ / / / Ì /},·:vi}} / /{ ~ / V /I I \ ) )J) )' ( -; ,••'· ~ \ . I J;<,,t~ / _;, /-0 

/ ~ • '. 



COMUNE DI CENTOLA 
-1 '!t d -~<1 

~\~ra:i:· 
PROVINCIA DI SALERNO 

PA RCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO Di DIANO 

AREA TECNICA 
Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 

per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 
adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 

convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO TECNICO CO~lU:N'Ji:LE 
:, . • -·.j l .. 

' ~-tespo9sab 1le del Senv10 
~~ t, reo Tecnica LL.PP. 

,,_... ì rch Domenico BASILE 

~> ! I 

E I a borato , ~·~ . : \~~;::~- , 
Ricognizione : ~.:-~:/ : 
Strada Pietre Rosse-Acqua della Madre 
Riproposizione di quanto già approvato con precedente deliberazione di e.e. 
n.03/2009 con maggiore dettaglio dei fogli di mappa contenenti l'asse viario. 

n.11 

43 ----



' 
'-

6···· · 

D~ n° n _, 
-:.! 







-

,,-
1 
I ,,, 

-----­,,-

\ 
I 

I 

~ 

\ o\ 
)ol 
_.-----+ 

~-~ 
~ 

) 
\ I 36. r,,. 

o Il - I, 

, . 
\' 



5 

o o 

n 
r 
', 

' , 
I 

e: 

I 
/ 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 

o · - - O-· 



' 

L 

' , 

• I 

"-... ._.,,v "- " 

8941893 '. 287 - 362 
9 

/:J 

. .,-. 

__ .. , "i 99 _ / /' 
/ / ,{ ' 124 

· ' 2 363 ' . - .- , I' . 709::...341'-_ •. ' 
8 

33 ., 270 ,. !, .2-

71 

,, 353 1 ,, 
- 34 . '- " 272 • / 

JJ 1 -34 9 " 29 /. 1_7 '.j 35 >< 7B '1;95 41 . , : 354 ~77 376 • 
. ,,v . 334 ~ ~" 379 ' ;378 35'.8 / 123 

"· • --~9::J- ; 
. ,\, 44 43 _ 45 • _380 ---<' 

\ 
j c::Ì 

' \ 
~\ 

347 475 126 

i22 -~ -- \. 28~_,25~--­
'• . 4 7i,', \ ---

12 :, 

150 
oçç1/Ltà1s:ca--::sahto..Ste,fano 

,-, --•·• ••••• •u, •MM ~ '--.. - ~ ~ 

141.9 
295 • 303 \, 6 7 I 

I 

304-
68 

306 
71 

259 
/ 

73 ., 

65 

69 

,,' 189 7 K 4 , .' - • - -~_298 • •• • 
· J 299 : ,, ./ 12 • 

300 , · • 46 
51 ·301 " I • si 

4 7 

56 · • , ~ c{ j 
: ... ~e . . 49 

- - ·'ç\e" 
c~~1>_ 59 • 53 • so~ ~- -. 

vo i -- : ·· s4A 985_ 
_6_§ _ 6 t ·S3A~~OC] 

- o'4·A'. ,.,-- . , 

' 305 \ 70A 70C 129 
' \ \ 

6~ 

124 
125 

136A 

' ' 

214.8 

136B 

307 / 

/ 72B 

- .. 
200 442 # •• - 446 

308 764 
A_ 

i qR 11 ~ '- / ,,,.,....-;: ,.--.. 
,. -•/;.t 

{ ~ ' ,.,.{·, 

,. Cl' 
. ~ , mfl'I 

\

,, ~ !~ 2 
\ <ll -/ 
' .. :, . 
,, V j 

-~ ~··. o ,-9.r 
··1 _' ·'\;;·\ •••• 

-:.;..~::.-~~~.1~~\,· 

441 
f. k'òr 'i,.:, ·, 254 . 130 

225 

443 
/ 

✓-· z,--"'29s·-­
., ,[!! 299 
~ 
~ 

!rr, , 
~ / 
iQ) 

472/f - 133 

': 4 73 _ ,!11, • , 
_,' •i' ~ ' ' I ' \ , , 

, . , 186 2~7 .,_· 378 

,. 
/ 

37714 

(25,8 , -

259 
215 ... 

'~~ 
"--....::::··-

13 
18 

\~ 



,, . 

I 
l n 

f. 
·'-

~ 

_,, 72B 

,73 ,,-" •• "',''';.. 200 

308 . 
/-...... 

175 2Q4:, i764 
03 •. 2o'6 765 
322 .'. . . --
os· •• (ù 208 r 

" 324 ~ -~-....... , .o --' ., o 
12

·.--..:. ~ ., ' 26Lt7O. l 445 
o ·• ~ c,f 2§3. 264A , 

~ 268A 
,~ 267 265 

2q8B ' 
'f · 269 ,150 

·- 270 274A 2/L 
273 9 • 

274B 
275 

276 
277 

11 2-78 
125 

10 
17. >--., • 

~ 
:i\ 
. ·,~\ 
-. -. zl 

\ 4:·'"/, 
\ \ ~;~ ~· 

, ~ l 4-.. 

t..' • -~ t:;. .:-' 
,,-.'l\'l'·•~·I'<•,(;•._;,. -' • 

~----r 

L'-J 214.8· 

442 

3 

5 

179 

180 • 
280A 

2808 
281 

282 
~~~ 

178 

I • 

441 

446 
I.. 

181 

184 I 
. , '328 

208 
;.l 

209 
~ 

~25'" 

1-:'' ·o 
\'t ~ 

153 

13 

"T"T.J 4 73 rei . 5!:· 

186 25.7 
·258 

259 . 

s:so 
551 

378 

215 

18 

-,", 

14 

-~ 

• ..- i ,'69 

216 I _265 -

/276 __ 
. ~~6-7"' :37~ 

,c . 6 l 

232_~: .. ":' l ~.6 
- • I • 

342· 

95.4, fS-i7 

-1&''~./ < ---1715. 16/i ,,/t-----
158 · 1-ss.:, --- __ -- -175_ .. 165 J 

-1-S-0--- i74 -. _ ---· --164 1 229 
-173 _ ·--:· -1-03 • ?' : 

536 

535 

;, 

... ' -· 

4·37' 
438 

149 
313 

170 

169 

- -1-72 -- • 162 
- - 1_7 230 

171 

" 
295; I 267 

;_ 195 

10d . 

\"J 



I • 

442 259 

446 
13 

3 445 

L.JO 

550 
551 

l • 

~ 

18 

215 

265 275 147 216 . 
-.'. 276 .- · 

~~....;.. """:::- • - ----- 37-1 

• 176 
175 

26,.6 . 146 4W 
232 ."' • . 399 I 

166 
165 , 

~-

181 342 . 16 • 

294 195.4 157 158 155-···•tso _ 
174. 

··· 17-3_ 
164 

.. 163 

5 

184 

178 

170.1 
208 

209 

74A 179 
·, 
'4B 

180 
280A 

280B ' 327 
281 , 

282 
283 

284 / _ --·---
2§~ala 1 : ~50034 ·- ,._ }>-.;-_ 

. G.,,\ 

~

_:,::,1?> . 
~ -;:-,• ! 

.5~3/./ 
'<<: .i -~;,,;:TEfl~•,;,::~ •. :0"/ 

-~----

I 
328 

536 

153 

535 

437 
43.8 

99 

10 

·149 
313 

1.;72 

169 

170 

- - I 
~019 2,9 

- - ---1 
' 

295fl 267 
\ 

lOD , 

70 194 

• ·i6 
···- -17 230 

195 

223.4 

229 

171 
227 • 176 

1-
401 180 

1<3 

-- .. -- 304 .3 18 
189 

260 

190· 

192 

217 

200 

193 

225 

\'1 



f " 

414 

100 

ì5 

22 

322 

f.4\ 

f. k i,. 

',.., 
) 

□ ' 

21 
,( 

O ~,"'U··, -e, .<· '\ .'.';:' . 

_(' ~{CW:.- •. > <) 
0"7"" .. .,,, 

/~.,. ~ .;. _}~~ ~ 
,.,:;, - ~ "'2 
~"' ·, ......._.. §·-, ""' '· ' .,~ .:-,· o "'\. ···,'\ ..... ~~ o ,..., 

'O..:, l-,1_,, ~ 
'- 'l'i CA .,, 

I! .',··~.\!UTE.?'l!\O' 

l 
280B 

281 
82 

r3 

154 

.. ) . ..... 

'( 2<:J~ - ' ~~, 
i'7) 437 

153 438 

99 
100 

f f 

"' 223.4 

17 
174, .5 

! 
' 195 

20 
_,11,." '{" 

F. J.tO ./' 194. 

- 202.0 

169. 6 · -1B&7 

218 

197 

140.S 

\~ 



l ,. n 
h., 

. ~ i 
~ 

.,.,._L.o 

23 
322 

I 308 
50 

63.8 

26 

51 sz . 54 

-53 
105 56 

58 
60 .311 

61 

c;q 
I , , 
{f ~ - -;:-o ·\t . . . _, (f} \11 
• •) ' ' C:l ..,,. ,, '. . _, Q--

0 v 't -, 

\

\' I 0:,. o •\· o A. -... ,_, ..... ,., -..,., ~ 
~7_10~' 

< l 

78 
-.-,, 

84.7 140.5 .. ,, ~o 

109 

20 

154.9 
110 

'119.9 

·.I \ 

147.9 

156.5 

80 

\. 

,. 
\ 

Ì' 
r. 

n 
,I 

I " 

1:lR.8 

206 

f• 
'I 

1· 
~·. 

i 

,i 
\. ,, 

8 

\~ 



f .. 

~ 
~ 
..9 . 
. o} 

:.--._ 

.. Cv'l 
o 

86 

466 

) sa 156 

307 311 
107 

65 
6 3 64 ' 66 "6 7 68- -

69 

87 

453 
.454 

--

217 

455 

456 

219 

318 

457 

458 

91 88 

92 ~i:~::--.. _ 
,_.. ·.f • /1 e, -'J "\, 

-- ·,. - -'·'I -_., \ 

1•c,• ~ ?:·o\ 
• . - : "~- , <-_) ,n , 
• • ·:ii 7, 

• ., -. -· . 
\ _. • ~: -- l <3/ 
-~•:_ - \ • • 0". -.. :; 

;·, .. , . -.(\ / 
• -4 .A'/ 
~ '•''s'\•t•T1:~-1z·,-., / ..._;___:, ___ 

215 

75 

100 

60 

74 

, _ ì- • 

61 

59 -

_,,,,., ·-

108 _ 70 

71 

73 

132.2 76 
77 

-:,,: I"\ 

20 

150 

~

• I 

1.0 

72 

i 

,;:t.50.5 

125 

79 

- •., __ 81 

56 59 
143;9, 
62 66 ' / 
• • 67 

-- 25-6 
266 

~ T 

·\ 

80 

. ,Ì -- --

-:' s2 ,·228, 

269 • 342__ ,_ _ ·_ -~}_ 8 7-:-1 / _· 
34

"" 
84 , 

80 

68 79 

_ , 229 ,'85 

-344-~'.34 -86 ,-

230 87 
Q 

\-P 



' • 

~ .... U / ... .• 
~ 

• --- --91 
460 ,

318 49.2 88 
100 

--
112 

,·:.::.·--::::: ... ;·--·· 

170 

96 422 
368 s · 442 3?_ --357 

52253 

427 · 
''754_ 

426 -

360 

\ \ 716 -· 
• ·1 

718, 
719 

363'.. 

374 
849 10.31 

863---- -...--

755 757 _ 
493 

. 3~4 365 

, 1016 :(f\ . 
1017 - -· ._qb4 

'-9 - 865 ' 837 
69 378/ "8-36 

, 705 
707 

44-1 
443 

S68 

703 
380 

47.0 

p_O 

388 

870 381 383 38~ - 390 
l ;/"- t.r,." .... , 

-(:;~ .. ' ·- ,,-'\'\' 
• - ;'> ' '.} •• J-: ) <_:,. ·~ . . . 

· ~ --- -.::-o 

\ 

-• f,:j rn Lì 
' "·7 

:;- .. ~; . . ..,.., ,....,,, 
• - ;::.,~ /~/ 

~ f - .'; ·y 
·~ • 'r:~· -~ 

384 75 
185 

745 

367 

392 1111 

-:-4. 

.. ) . 

I 
' 

"- 1 

369 

(B71 1150 
, 

103.4' 
,1151 1148· 

fi 149 

Il 264; 
!1 

çr · 

~ 3.5_ 1167 
.• ,r-1 

11 -, 
111_6_$ l 8 30 

4 

1.,138 
\ 1 ?~F-. 

) 

t -- ~ 

143.9 
56 59. 62 66 ,, 80. 

84 
--.1 

._125 

57 

5 
\ 

7 

6 

. . 6? 79 
- -•. ', 68 · 

- 256 266. 6,0 

784 ' ' 69 ~ 
63 ,../ 

, 1 •.• 902 I 

-230 

g 
? ,-,. 
-"\ 

~ 
O) 

~ 
o -·'. (. -~ 65 - ·: 7:C 

78 --2-5s __ 26f . , 72 
•• '257 ·, 259 19:·· \ 

-o ' 
O) / 

~ / 

·.\ 
\ 

831 

6'1-. ,• .. · _,-

58 
\ -~ \ ............. ;1 

I 

788 . _i95 °' 
7?7 , ••. "' ·, 76 • 

96 

832 

' 326,; 
' •• 

9 
95 

\~ 



. ' 
~ 

" . 

l 

i 

, □ 

J 

38 ..)O'::/ 25 
56 ' 391 I 746 
Ò . 565, 

_j!j!j 

390 

676 

392 1111 

111~ 
566 713 --

257 666 
• 554, 

25-S :, 551 
258 ', ••' 

857 

744 

806 1114 
10611113 

393 843 
- 842 ,' • . 882 

32 ' L 
261 ·263" 1 oi •• --

\ {341 1024 1025 ' ' 991 990 

264 ~ ' 826 • 1022 
668 

266 

·' p c. 
Cl , 665 
o-
~ 664 
ç 700 

' S 396 o 

397 

• 619 570· 400 

306 

53 299 1 • 13 .. 1 
292 30~ 57 

291 1092 

468 469 
' --~ ,,,..----. t1·,, 
'.•-ot,l,;1;_~ _ 

, \ I ,:i :-, · .. • . •\. 

~

• 'ç2~~ 
_ ,.,-i ·m\ 
~ 2. Zf 

·"' ... , ... -'o 
,(,;\ \' . \.,, i .. , 

'(\,. ., '~ -.:è. 
·Y; ".: \.., ..... :,\ 

,.,",\e~~ 

673 

398 763 

30.5 

866 

661 1109 

471 

401 -
111 n 795 

1)'38 
\ 1236 

69.1 

'F.h2. 
48 50 

Sant' Agata 

6 

832 
833 

829 

249 

55.4 

1235 932 

' --

11 

923 

92 

933 

\~ 



,, .. 

l 

J 
l •· 

a t 
,I 

,· 
> 

/ 

69 
. 661 

.... 25 711 

. ~ . 

470 
401 

--

1110 795 

48 50 

an_t Agata 
- ~ - - ---.. -

• 
'I .. r 

93 
il 

I 307 ' .> 659 472 5(); ~· . < I 
86 

288 . 
' - Q) 

294 10,93 479,_ % • · 65_7 
.,,--,-· 712 HQ76 

_1109 -1-064 

1007 

1006 

93 
.·. l_ 

315 295 ,· 1981 1.099 . ~\ · 658 
6 316 296 1096-,· ] 6J · . '6.17 5t . 

• J. , .683\ . ~38\ • 311 313 . 297 762 .r' ·' 670 318 ' • ·6>33 , 

08 314 500. '9~90 6~9- 72f5 _,,54~ . 
615 

- 63·:;\ .Efioo ·· S4·L · -,...,. 

10'.8: 1- l ·,,,-- 628. ~ - 7~4 ' f\t~, \_ 
33R • • Y? --e-· • - ' A-64._ , ~ 

, 337 I 54:1 ' I • 738 84(j'°Ì 54_ 
• ,u. • 64 2 - , . ~4 

336 I I I • - 584 \ ·. 
334 - , 339 · 

.A 800 347 

340 86 335 
329 341 

330 
22 331 

342 

348 

323 333 7, 4 
324 I 332 
11,=.,7 ) 

I 

.,r·~1r-:::JN;>. ..... , \-' ~ (~- ~-\ 
\. ·-· -~ ..... 

~ .>~,e;:'!.,. 
C) ;::= 
,-;- -1 ' ,-, o 

J "·, • \ ' ~ . 
~\ ' ·,.r\ . ,, 

'~ \r,.• ··;~t;L.":.' 

----~----

58:Z ', 

350 · 

588 

655 

621 

36.5 

305 

25 
1235 J79. 

;:-----

--; ,;.779 
6'63 439 .' 

•ii 

- -. _ 780 • 
- -- ---;==.-:- ~ .. J 

19. 1 ·', 998·' . ,
1 

j:.19 -
11-5-7 ._ · • . •' . ·, /(_22~4. -. . , . .• .. •• '· I 1· 

J562' , ·-463-.:- _; n i; •464 __ • 41'7-.. 
320 ,' I 

' ~j;>f: ' . I 

./ 12 , 626 
·' 6i3;3 

,_. -·· T -·• _.! 

'. ! . ' ' • i ~ \ 
: . ì • -~ 808 990 : -i !Q.1.5:. 

907 994 ____ --
99,5 10.3 ,r. 

'~~ ~ 

999J '191.1-t 
- --. 1-013: 

T91i' 
,:;)J} : 
,. 

:·· rT~-

'·-i.3 :; \ ' 003 
-_ __ _ _ _. ·.: 637, 11s6 •• ot:f2 298 
671l --~-~46 '-?9~ . :- .. 11ss • 

17 

•· -36 \. 

16.. {\ 

39 \ 839 ,j 651 ;t26t .. 
975 398 , - 1261 • 1264 • -- ( 

.,. : 655 · - • · '1260 .. 1252 1248 . 
' ~58 659_ 665- 1263 1253' .• 797 .. · •.· '. 394A 
·559 --6iS1~-66'.3' 480 124 7 - 357; 3<93 

11 r0F.Ct2..456 \ 395A 
3· 

\~ 



) . 
, f • 

"-.__ 

' , 
./i...p 

~ 

1086 . 340 
329 335 • 

321 330 341 

322 

324 
467 

760 

331 
333 7.4 

J 332 . 

460 ·98 

.325 
·327 

l :J L 

348 

342 

-\ 
I 
l 
1 1077 

156 
• .. ::"\; .":· 

. . 1.sco òe\\è X3- -
_\J~o- 7.5 2 

9 

158 . 

5 
169 

11391 X6 · -. ;· • 544 545862 
OXl- 1390 

159 160 -
161 

.177_ 

242 
- 243 X33 . 163 

_ 164 
o.7 

170 172 
173 ----... • r " ......._ 

244 ' • _:· ,, 
)_.·,. . \ 

~ 
- ·--~--

). l • l ~ 

l•'j 

. -:::~/:'~~ _: 

' ~.-·'· 

,~.~::~~-:~·-~ 

I I ; 

"' e 

55j :~ \ -o 8§4 . 
587 · 

ì 

589 

350 

. \655 

1078 59°1 

--

L':J I 

12 626 
633 

30 5 '·) 13 .. • 6-37 

67i 1- • 299 
1156 

., 646 -- - · 1158 
I 839 -•-~ - - -- •... . , - • 6511261 / • -- • 

'::1U/ 

·_995 
10.3 

003 
002 298 17 

975 --1393 --: - 1262 '. 1.264 .. ,. 
• ~---~ 655 , . 1260 1252 _ 11\1-1 1(> ,. -

.658 ! 656__ 6-~ 5 1263 125 .. ~/ • 797_ ' 

lii "" T 

39 · ·tsg_::::6.6T~0~3 480 , 1247-> _.• • '357,'.' 
-458--- 456 • 479 438 \ \ 

1 
_ / 395A 

\ .. - .. ' ' \ ' \ 1230 ' --------3 
45 7 f. 4 2 , • 437 • 434 -• • , 304_: ... - . 

455 - 435 \ 432 ' \ - . '_. . . -0 0 ·-:.7· 

·x29 11:7~ _ .. 12s1: 

277 

459 • • • _ ._, •• - ... ·o ?'~---,., 35-
. ..- \I\ - .,.. 

431 - '. . •. - ' ' __ ,._,, '351 · :: ., 
:_ :..i2.g4.?,Z: .::.:·- 302 -- • • ,: • 350 

X30 

275 

28f e· 

·305 , .. - - ---- _?~? - . 494-=-~54' -=----- -\tra r.>_aJo-fc 
3-09- ._-.. _:,,_------,o:301 ··:---- . , ---

- 280' 
;~r ,;~r·~ .. 496 · I e: 4.5 

288 

323 

301 
300 

299' 
298 ' 

17 286 284 
3.7 

<0 .., 297 274 L-. 
~ 

\~ 



~- COMUNE DI CENTOLA 
) •••••• ;,; PROVINCIA DI SALERNO 

{{ tj PARCO NAZIONALE DEL CILEN TO E VALLO DI DIANO 
·~t .f,J 
t~~"';~ AREA TECNICA 

Lavori Pubblici, Espropri, Manutenzioni 

4 ° PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 

al fine della ricognizione del patrimonio immobiliare Comunale 
per il riordino, gestione e valorizzazione o dismissioni, in 

adempimento alla disposizioni di cui all'art.58 del D.L. n.112/2008 
convertito con modificazioni nella Legge 06/08/2008 n.133 

Elaborato 
Alienazione : 

COMUNE DI CENTOLA (SA) 

UFFICIO 

\\)-" - · 

:,~}2.:.t:~.'-~-· 

Relitto ex strada comunale desueta in località Porto - frazione 
Palinuro - foglio 47 infra particelle n.ri 155-189-188-418 

n.1 2 



FOGLIO 45 

+ 

402 

s 404 \ 
\ °ò' 



..... 
-• o·_ • <1-" _ ___.D...--:?, 

Il 
'I 


	Piano Alienazioni_anno 2013_Delibera C.C.39-2013.PDF
	CENTOLA_PIANO ALIENAZIONI_2013.pdf

